



Eskişehirspor'da imzalar 3'er 3'er

■ Eskişehirspor'da bir yandan iç transfer devam ederken bir diğer taraftan dış transfer mesaisi sürüyor. Kırmızı Şimşekler hafta sonu 3 isme imza attırdı. Bugün de 3 futbolcunun resmi imzayı atması bekleniyor. >12'DE



Eskişehir'in sesi

Sonhaber

www.sonhaber.com.tr 13 TEMMUZ 2026 PAZARTESİ 8 TL

DAR GELİRLİYE BEDELLİ YOK!

Eskişehirli, bedelli askerlik ücretinin 472 bin 653 liraya yükselmesini değerlendirerek, mevcut tutarın dar gelirli ailelerin karşılayabileceği seviyenin çok üzerinde olduğunu ifade etti. Vatandaşlar, "Dar gelirliye bedelli yok" sözleriyle tepkisini dile getirdi

EKONOMİYLE ÖRTÜŞMÜYOR

■ "Bedelli askerlik ücretinin 472 bin lirayı geçmesini nasıl değerlendiriyorsunuz?" sorusuna yanıtlayan Eskişehirli vatandaşlar, bedelli askerlik ücretindeki artışın ekonomik koşullarla örtüşmediğini belirtti. Vatandaşlar, açıklanan rakamın özellikle dar gelirli aileler için karşılamanın mümkün olmadığını ifade etti.

15 BİN LİRADAN 472 BİN LİRAYA

■ AK Parti iktidarı döneminde 2011, 2014 ve 2018 yıllarında geçici olarak uygulanan bedelli askerlik, 2019 yılında kalıcı hale getirildi. 2018'de 15 bin lira olarak başlayan bedelli askerlik ücreti, 2026 yılında 333 bin 89 lira olan ücret, nisan ayında 416 bin 361 liraya, yılın ikinci yarısında ise 472 bin 653 liraya çıktı. >7'DE



ÇALIŞMALARI İNCELEDİ

■ Odunpazarı Belediye Başkanı Kazım Kurt, Büyükdere Mahallesi Sırlar Sokak'ta yapımı devam eden 2 Eylül Kültür ve Spor Parkı'ndaki çalışmaları yerinde inceledi. >4'TE



REFÜJÜ FARK ETMEDİ

2. SAYFADA



EFENAZ

ÇALIŞMA ARKADAŞLARI ARIYORUZ

● Paketleme Personeli
● Cruplama Personeli
● Forklift Operatörü
● Transpalet Elemanı
● Montaj Elemanı

0 222 220 20 28

KAHRAMANA SON VEDA

■ Mihalicçık'ın Narlı Mahallesi'nde ailesiyle tartıştığı iddia edilen İbrahim Günsel, av tüfeğiyle havaya ateş etmesi nedeniyle ihbar üzerine olay yerine giden 45 yaşındaki Uzman Jandarma Sekizinci Kademeli Çavuş Mehmet Demirbaş şehit oldu.

■ Kahraman jandarma personeli için İl Jandarma Komutanlığında resmi bir tören gerçekleştirildi. Törende şehidin ailesini yalnız bırakmayan Vali Yılmaz, acılı aileye ve yakınlarına başsağlığı ile sabır dileklerini iletti. >5'TE



■ Şehidin naaşı, askeri uçakla memleketi Samsun Terme ilçesine gönderildi. Hayatlarını kaybeden Süriye ve Mustafa çiftinin 4 çocuğundan biri olan şehidin Türk bayrağına sarılı naaşı helallik alınmasının ardından göz yaşlarıyla defnedildi

Şüpheli İbrahim Günsel'in etkisiz hale getirildiği olayda mahalle muhtarı Şahin ile bir jandarma personeli de yaralandı

ÜCRETLERDE UÇURUM

■ Murat Gençyılmaz:

Oğlumu göndermek istiyordum ama şu an çok zor. Eskiden daha uygundu, şu an inanılmaz bir uçurum oldu. En azından 180-200 bin aralarına düşseydi vatandaşlara kolay gelebilirdi.



İMKANI OLMAYAN ÇOK



■ Zülfi Apaydın: Ben yurt dışında yaşıyorum. 6 bin 500 avro ödemistim. O zaman da çok pahalı bulmuştum. İmkanımız olduğu için verebildik ama Türkiye'deki bedelli ücreti verebilen sayısı çok az bulunur.

HIÇ İYİ GÖRMÜYÖRÜM

■ Ahmet Mazlum: Hiç iyi görmüyorum. İllaki 472 bin lira olsa da gideceğim. Bu para çok zorlayacak beni ama kimi zorlamaz ki, herkesi zorlar. 6 ay gitmektense, bir ay daha mantıklı.



BU ŞARTLARDA ÇOK ZOR



■ Cengiz Çimen: Bu şartlarda çok zor. Çoğu insan bedelli askerlik yapamaz. Şimdi asgari ücretle geçinen bir insan, çocuğunu nasıl gönderebilir ki? Askerlik süresini daha kısa bir zamana indirebilirler.

ENFLASYONA EZİLİYORUZ!



■ Türkiye Emekliler Derneği Şube Başkanı Muhsin Dilbaz, emeklilerin artan hayat pahalılığı nedeniyle temel ihtiyaçlarını dahi karşılamakta zorlandığını belirterek, kıyafet alışverişinin de birçok emekli için artık lüks haline geldiğini söyledi.

■ Dilbaz, "Biz enflasyonu yaşıyoruz, altı ay sonra da yaşadığımız enflasyonu fark olarak alıyoruz. Yani önce bize o fahiş fiyatları uygulatıyorlar, ödüyoruz, ondan sonra da enflasyon farkı olarak emekliye geri veriyorlar" dedi. >6'DA



KAZA YAPTIKLAR KAVGA ETTİLER

■ Kamyonet ve minibüsün çarpışması sonucu meydana gelen kazanın ardından taraflar arasında kavga çıktı. >3'TE



CUMHURİYET'İ TARİF ET DESELER ESKİŞEHİR DERİM

■ Büyükşehir Belediyesi, #2026EskişehirYılı etkinlikleri kapsamında edebiyat dünyasının usta kalemlerinden, Cumhuriyet Gazetesi yazarı Feridun Andaç'ı Eskişehirliyle buluşturdu. Sanatın ve edebiyatın birleştirici gücünü ön plana çıkaran söyleşi, yoğun katılımla gerçekleştirildi. >4'TE



2026'DA 437 PROJE!

■ Eskişehir'de 2026 yılının 3'üncü İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı, Vali Erdinç Yılmaz'ın Başkanlığında kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantıda 2026 yılında 437 projenin hayata geçirileceği açıklandı. >4'TE

ANLAMLI İŞ BİRLİĞİ

'Kapsayıcı İstihdam Projesi'nin imza töreninde konuşan Vali Erdinç Yılmaz, özel gereksinimli bireylerin istihdamının ve sosyal hayata katılımlarının artacağına dikkat çekti.

Eskişehir Valiliği Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Büro-su koordinasyonunda hazırlanan 'Kapsayıcı İstihdam Projesi'nin protokol imza töreni Eskişehir Valiliğinde gerçekleştirildi. Törene Vali Erdinç Yılmaz, Anadolu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yusuf Adıgüzel, Vali Yardımcısı Hasan Çiçek, Eskişehir Organize Sanayi Bölgesi (EOSB) Başkanı Nadir Küpeli katıldı.

ESKİŞEHİR'E HAYIRLI OLSUN Programında konuşan Vali Erdinç Yılmaz projenin özel gereksinimli bireylerin istihdamına ve sosyal hayata katılımına önemli katkılar sağlayacağını belirterek, projenin örnek niteliği taşıdığını ifade etti. Vali Yılmaz projeye katkı sunan tüm kurum ve paydaşlara teşekkür ederek "Eskişehir'imize hayırlı, uğurlu olsun" dedi.

BÜYÜK BİR ADIM Anadolu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yusuf Adıgüzel ise üniversitenin özel eğitim alanındaki akademik birikimini toplumsal faydaya dönüştüren projelerde yer almaya devam



ettiğini vurguladı. Rektör Adıgüzel, "Anadolu Üniversitesi, özel gereksinimli bireylerin eğitimleri ve bireylerin özel gereksinimlerinin tespiti konusunda Türkiye'nin en güçlü üniversitelerinden biri. Bu alandaki tecrübemizi sadece eğitimle sınırlı tutmuyor, bireylerin istihdamda kazandırılması noktasında da büyük bir adım atıyoruz. Bu projenin diğer illerde de örnek olmasını diliyorum" ifadelerini kullandı.

İSTİHDAM ARTACAK Anadolu Üniversitesi Özel

Eğitim Bölümü ile Eskişehir Meslek Edindirme ve Geliştirme Merkezi (MEGEM) iş birliğinde yürütülecek proje Eskişehir Büyükşehir Belediyesi iştirakleri, European, Union International A.Ş. ve projeye dâhil olacak diğer işverenlerin katkılarıyla hayata geçirilecek. Proje kapsamında lise eğitimi tamamlamış ancak istihdamda yer almayan özel gereksinimli gençler mesleki eğitim alarak iş yaşamına hazırlanacak ve başta EOSB olmak üzere çeşitli işletmelerde istihdam edilecek.

MENTÖRLÜK DESTEĞİ

Proje kapsamında ayrıca işverenlere ve çalışma arkadaşlarına kapsayıcı istihdam eğitimleri verilirken istihdam edilen gençler mentörlük sistemiyle desteklenecek. **BÜLTEN**



BEREKETİ PAYLAŞTILAR

Tepebaşı Belediyesi, Muharrem ayı dolayısıyla düzenlediği aşure ikramlarıyla paylaşma ve dayanışma geleneğini kentlinin farklı noktalarında yaşattı. Tepebaşı Belediyesi tarafından Muharrem ayının manevi atmosferini vatandaşlarla paylaşmak amacıyla düzenlenen aşure ikramları yoğun ilgi gördü. Cassaba Modern, Espark ve Vega Outlet önü ile Tepebaşı Belediyesi Çamlıca Kapalı Pazar Yeri girişinde gerçekleştirilen ikramlarda yüzlerce vatandaşın aşure dağıtıldı. Kazanlarda özenle hazırlanan aşureler ekipler tarafından vatandaşlara ikram



edilirken, Muharrem ayının bereketi ve paylaşma kültürü de hep birlikte yaşatıldı. Vatandaşlar, gerçekleştirilen ikramdan duydukları memnuniyeti dile getirerek Tepebaşı Belediyesine teşekkür etti. **BÜLTEN**

AŞIKLAR PARKI KALDIRILDI



Emekli esnaf Memduh Çetin'in hasta eşi için oluşturduğu 'Sevgililer ve Aşıklar Parkı', yaşadığı binanın kentsel dönüşümüne girmesiyle birlikte kaldırıldı. Memduh amcanın önüne park yaptığı bina çevresinin eski renkli görüntüsünden eser kalmadı. Emekli esnaf Memduh Çetin, 19 yıl önce beyin kanaması sonucu felç geçiren 59 yıllık hayat arkadaşı Mücella Çetin için Mamure Mahallesi Dural Sokak'taki evlerinin önünü çiçekler ve ağaçlarla donatmıştı. 'Sevgililer ve Aşıklar Parkı' adı ile bilinen alan, yıllar boyunca bulunduğu sokağa renk katmış, çeşitli basın organlarında da çok defa yer



bulmuştu. Memduh amcanın yaşadığı 2 katlı bina, yakın zamanda kentsel dönüşüme girdi. Kentsel dönüşüm kararıyla birlikte binadaki daireler tahliye edilirken, 'Sevgililer ve Aşıklar' parkı da kaldırıldı. Hem ölü hem de içi boş olan binanın çevresinde oluşan görüntü, eski günleri arattı. **İHA**



KUŞAKLAR BULUŞTU

Tepebaşı Belediyesi Metin Özöğüt Yaşam Merkezi sakinleri, Tepebaşı Belediyesi EOSB Montaj Atölyesi'ni ziyaret ederek atölyede eğitim alan özel bireylerle bir araya



geldi. Tepebaşı Belediyesi Metin Özöğüt Yaşam Merkezi sakinleri, Tepebaşı Belediyesi EOSB Montaj Atölyesi'ni ziyaret etti. Atölyede eğitim alan özel bireylerle bir araya gelen deneyimli vatandaşlar, samimi ve sıcak bir ortamda keyifli saatler geçirdi. Özel bireylerin yaptığı hazırlıklar ise deneyimli vatandaşları duygulandırdı. Ziyaret boyunca müzik eşliğinde hep birlikte eğlenen



katılımcılar, dans ederek unutulmaz anılar yaşadı. Metin Özöğüt Yaşam Merkezi sakinleri, ziyaret anısına hazırladıkları küçük hediyeleri

de özel bireylerle takdim etti. Özel bireylerin ritm gösterisi de yaptığı etkinlikte, farklı kuşaklardan bireyler sevgi, paylaşım ve dayanışma duygularını pekiştirdi. **BÜLTEN**

AÖF'TE SEÇMELİ DERS DÖNEMİ

Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Fakültesinde (AÖF), 2026-2027 öğretim yılından itibaren seçmeli ders uygulaması hayata geçirilecek. Türkiye'de açıköğretim alanında ilk kez uygulanacak sistemle öğrenciler ilgi alanları, kariyer hedefleri ve bireysel öğrenme ihtiyaçları doğrultusunda eğitim planlarını daha esnek şekilde oluşturabilecek.

Programlardaki ders kredilerinin en fazla yüzde 75'i zorunlu derslerden oluşacak. Kalan yüzde 25'lik bölüm ise öğrencilerin tercih edeceği seçmeli derslerle tamamlanabilecek. Böylece öğrenciler, ilgi duydukları alanlarda kendilerini geliştirebilecek ve eğitim süreçlerini kişiselleştirebilecek. Öğrenciler güz ve bahar dönemlerinde kendi



programlarına özel olarak sunulan seçmeli dersler arasında tercih yapabilecek. Yaz Okulunda ise yalnızca kendi programlarıyla sınırlı kalmadan ortak ders havuzundan ders seçerek farklı alanlarda bilgi ve becerilerini geliştirme imkânı bulacak. Seçmeli ders uygulamasıyla Anadolu Üniversitesinin Bologna Süreci ve Avrupa Kredi Transfer Sistemi (ECTS) ile uyumu da desteklenecek. **BÜLTEN**

KADIN KADININ YURDUDUR

'Kadın Kadın Yurdu Platformu' etkinliğinde kadınlar, kendi el emekleriyle ürettikleri takı, sabun ve çeşitli hediyeelik eşyaları vatandaşların beğenisine sundu.

Haller Parkı'nda kurulan stantlarda el emeği ürünlerini satışa çıkaran kadınlar hem aile ekonomilerine katkı sağlıyor hem de üretimlerini vatandaşlarla buluşturuyor. Platformda yer alan üreticiler, kendi imkanlarıyla hazırladıkları ürünlerin ilgi gördüğünü belirterek tüm Eskişehirlileri stantları ziyaret etmeye davet etti.

EMEĞİ DEĞERLİDİR

Yaklaşık 4-5 yıldır kendi tasarladığı takıları yaptığını belirten Banu Sipahi, "Bütün kadınların emeği değerlidir, gelip görsünler. Ben depremzedeyim, Hatay'dan geldim. Orada kendim için takılar yaparak başladım. Daha sonra bu platformu bulunca burada satış



yapmaya başladım. Vatandaşların ilgisi çok güzel, memnunuz. Her şey karşılıklı saygı ve sevgi çerçevesinde geçiyor" dedi.

EL YAPIMI SABUNLAR

Kızıyla birlikte el yapımı dekoratif sabunlar hazırlayan Hatice Er, "Bu sabunları birkaç yıldır yapıyoruz. Sabunları kaplılara dökmeden önce esans ve boyalarını hazırlıyoruz. Yapımı



zor oluyor çünkü kullandığımız her malzemeyi renkler birbirine karışmasın diye tek tek temizlemek gerekiyor. Ekmek, yumurta ve tatlı görünümüne sabunlarımız vatandaşlardan yoğun ilgi görüyor" diye konuştu. Platformda satış yapan kadınlar, el emeği ürünlerin daha fazla kişiye ulaşması için benzer organizasyonların devam etmesini istediklerini dile getirdi. **İHA**



KAZA YAPTIKLAR KAVGA ETTİLER

Kamyonet ve minibüsün çarpışması sonucu meydana gelen kazanın ardından taraflar arasında kavga çıktı. Kaza ve sonrasında çıkan kavgada toplam 7 kişi yaralandı.

Kaza, Odunpazarı İlçesine bağlı Çankaya Mahallesi'nde meydana geldi. Abuzer Y., kullandığı 26 AOE 767 münibüs, sürücüsü henüz belirlenemeyen 26 AD 264 plakalı kamyonetle çarpıştı. Kazada minibüs park halindeki otomobile çarptı. Kaza sonrasında olay yerinde kavga çıktı. Hem kaza hem de darptan dolayı her iki araçta bulunan 7 kişi yaralandı. Çevredekilerin ihbarıyla olay yerine sağlık, polis ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerince ilk müdahaleleri olay yerinde yapılan yaralıları ambulanslarla hastaneye kaldırılarak tedavi altına alındı. Kazayla ilgili inceleme başlatıldı. İHA-AA



Service çarptı

Bir otomobilin servis aracına arkadan çarpması sonucu meydana gelen trafik kazası maddi hasarla atlatıldı. Olay, Odunpazarı İlçesi Vadişehir Mahallesi'nde meydana geldi. 26 E 7396 plakalı otomobil, 26 S 0940 plakalı servis aracına henüz bilinmeyen sebeple arkadan çarptı. Kazada maddi hasar oluşurken, yaralanan olmadı. Sürücüler, kendi cep telefonlarının kameraları ile kaza mahallinin fotoğraflarını çekti. İHA

FESİH BİNGÖL'ÜN ACI GÜNÜ

Saadet Partisi (SP) İl Başkanı Fesih Bingöl'ün 97 yaşında babası Hacı Ömer Bingöl, toprağa verildi. Çukurhisar Mahallesi'nde yaşayan 97 yaşındaki 9 çocuk babası olan Hacı Ömer Bingöl, son yolculuğuna uğurlandı. Fatih Caddesi üzerinde yer alan Orta Camide kılınan cenaze namazına, Bingöl ailesi ve yakınları, SP Genel Başkanı Mahmut Arıkan, AK Parti İl Başkanı Gürhan Albayrak, Teşkilatlardan Sorumlu Erkan Koca, parti ile ilçe teşkilat yöneticileri ile çok sayıda vatandaş katıldı. Cenaze namazı öncesi Fesih Bingöl, başsağlığı dileklerini kabul etti.



Kılınan öğlen namazına müteakiben cenaze namazından sonra Ömer Bingöl dualar eşliğine son yolculuğuna uğurlandı. Bir süre mahallede bulunan Genel Başkan Arıkan da aile bireyleriyle görüşükten sonra Çukurhisar Mahallesinden ayrıldı. **ALİ NAKİ ERDOĞAN**

OKUL İNŞAATINDA HIRSIZLIK YAPTIKLAR

Bir okul inşaatından 500 bin TL değerinde inşaat malzemesi çaldığı tespit edilen 4 şüpheliden 2'si kovalamaca sonucu yakalanarak gözaltına alındı. Şüphelilerin aynı inşaatın bir hafta önce de hırsızlık yaptıkları belirlendi. Olay, Erenköy Mahallesi Kırbaşı Caddesi'nde meydana geldi. 4 şüpheli bir okul inşaatından yaklaşık 500 bin TL değerinde malzeme çalarak 3 tekerlekli bisiklete yükledi.

ŞÜPHELİLER ABLA KARDEŞ ÇIKTI

İhbar üzerine bölgeye polis ekipleri sevk edildi. Polisi gören şüpheliler, 3 tekerlekli motosiklet ile kaçmaya başladı. Şüpheliler, yaşanan kovalamaca sonucu ekiplerce yakalandı. Abla kardeş oldukları belirlenen E.K. (20) ile N.K. (22), Emek Mahallesi'nde gözaltına alındı. İşlemleri için Odunpazarı İlçe Emniyet Müdürlüğü Kurtuluş Polis Merkezi

Amirliği'ne götürülen şüphelilerin, aynı inşaatın daha önce de hırsızlık yaptığı tespit edildi.

DAHA ÖNCE DE...
Okul inşaatında görev yapan inşaat mühendisi Raşit Canbaz, "Akşamüstü eve giderken komşularımız aradılar. Bazı kişilerin malzemeleri motosikletlerine yüklediğini söylediler. Ben de hemen polisi aradım. Polisin ısrarlı takibiyle hırsızlığı yapan şahısların yakalandıklarını öğrendim. İfade verip şikayetçi olmak üzere karakola geldim. Daha önce yaklaşık 500-600 bin liralık malzememizi çalmışlardı, 1 haftalık bir süreç içerisinde hırsızlığı bunların yaptıkları anlaşıldı" dedi. Kaçan diğer 2 şüphelinin yakalanmasına yönelik başlatılan çalışmaların sürdüğü öğrenildi. İHA



OTOMOBİL DEVRİLDİ

Gültepe Mahallesi'nde meydana gelen trafik kazasında kontrolden çıkan bir otomobil yol kenarına devrildi.

Kaza, öğle saatlerinde Gültepe Mahallesi Seyitgazi yolu istikametinde meydana geldi. Sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği tahmin edilen koyu renkli bir otomobil yoldan çıkarak yol

kenarındaki yeşillik alana devrilip ters döndü. Kazayı gören çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Bölgeye gelen trafik polisleri, muhtemel başka bir kazayı önlemek amacıyla yolda güvenlik önlemi olarak trafiğin akışını kontrollü bir şekilde sağladı. Olayla ilgili inceleme başlatıldı. İHA



İki motosiklete birden çarptı

Sivrihisar ilçesinde iki motosikletin aynı istikamette seyreden otomobile arkadan çarpması sonucu meydana gelen trafik kazasında 2 kişi yaralandı.

Eskişehir-Ankara karayolu üzerinde, Ankara istikametinde seyir halinde olan A.D. idaresindeki 31 AVY 765 plakalı motosiklet ile Irak uyruklu A.M.'nin kullandığı 06 EBH 106 plakalı motosiklet, Sivrihisar ilçesi yakınlarında M.H. yönetimindeki 46 AGG 541 plakalı otomobile arkadan çarptı. Çarpmanın etkisiyle devrilen

motosikletlerin sürücülerini A.D. ve A.M. yaralandı. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralıları, olay yerinde yapılan ilk müdahalelerinin ardından hastaneye kaldırılarak tedavi altına alındı. İHA



ARAÇ KONTROLDEN ÇIKTI

Konya'nın Çeltik İlçesi ile Eskişehir'in Sivrihisar ilçesi arasındaki yolda kontrolden çıkarak takla atan otomobildeki 2 kişi hafif yaralandı. F.E. idaresindeki 07 AHA 193 plakalı otomobil, Konya-Sivrihisar arasındaki yolda seyir halindeyken bilinmeyen bir nedenle kontrolden çıktı. Savrulan otomobil, takla atarak şarampo-

le devrildi. Kazada, araçta yolcu olarak bulunan H.E. ve N.E. isimli iki kadın hafif şekilde yaralandı. İhbar üzerine olay yerine jandarma, itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralıları, olay yerinde yapılan ilk müdahalelerinin ardından ambulansla hastaneye kaldırılarak tedavi altına alındı. Kazayla ilgili inceleme başlatıldı. İHA



CUMHURİYET'İ TARİF ET DESELER ESKİŞEHİR DERİM

Büyükşehir Belediyesi, #2026EskişehirYılı etkinlikleri kapsamında edebiyat dünyasının usta kalemlerinden, Cumhuriyet Gazetesi yazarı Feridun Andaç'ı Eskişehirlilerle buluşturdu. Sanatın ve edebiyatın birleştirici gücünü ön plana çıkaran söyleşi, yoğun katılımı ile gerçekleştirildi.



Sanat Sokağı Genco Erkal Sahnesi'nde düzenlenen 'Hayatı Edebiyat ile Karşılamak' başlıklı söyleşiye Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanı Ayşe Ünlüce, önceki dönem Büyükşehir Belediye Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen, Eskişehir Kent Konseyi Başkanı İnci Ülüğ ile çok sayıda edebiyat ve sanatsever katıldı.

EDEBİYAT İNSANI DÖNÜŞTÜRÜR
Söyleşi öncesinde konuşan Büyükşehir Belediye Başkanı Ayşe Ünlüce, Feridun Andaç'ı

Eskişehir'de ağırlamaktan büyük mutluluk duyduklarını belirterek, edebiyatın insan yaşamındaki dönüştürücü gücüne dikkat çekti. Ünlüce, "Cumhuriyet gazetemizin saygın yazarlarından, yıllardır edebiyatı yaşatmak, sevdirmek ve bu alana emek verenleri hafızalarımızda canlı tutmak için büyük çaba gösteren sevgili Feridun Andaç'ı sizlerle buluşturmanın mutluluğunu yaşıyoruz" dedi.

TOPLUMUN YOL ARKADAŞI
'Hayatı Edebiyat ile Karşılamak' başlığının günümüz koşullarında çok anlamlı olduğunu ifade eden Ünlüce, konuşmasını şöyle



sürdürdü: "Sanatın her dalı gibi edebiyat da bizi iyileştirir, güzelleştirir, hayata bağlar ve birlikte yaşama umudumuzu güçlendirir. Hepimiz okuduğumuz dizelerle kendimizi bulduk, kitaplarla hayatımıza yön verdik. Belki bugün kimsek, neye emek veriyorsak, geçmişimizde mutlaka bizi etkileyen satırlar, şairler ve yazarlar vardır. İşte bu nedenle edebiyat, toplumların güçlü yol arkadaşlarından biridir. Savaşların, krizlerin ve zorlukların yaşandığı bir coğrafyada edebiyat; umudu, dayanışmayı ve geleceğe güvenle bakmayı besleyen en önemli güçlerden biridir."



CUMHURİYETİN YANSIMASI

Söyleşide edebiyatın birey ve toplum üzerindeki etkisini, okuma kültürünü ve yazının dönüştürücü gücünü anlatan Feridun Andaç, anıları ve deneyimleriyle dinleyicilere ilham verdi. Konuşmasında Eskişehir'e duyduğu hayranlığı dile getiren Andaç, kentin kültür ve sanat anlayışına övgü dolu sözlerle değindi. Andaç, "Yılmaz Hoca'nın attığı adımlarla başlayan, Ayşe Hanım'ın aynı vizyon ve başarıyla sürdürdüğü bu güzellikler artarak devam ediyor. Bana 'Cumhuriyet'i tarif et' deseler, hiç düşünmeden 'Eskişehir'in her anı, her adımı' derim. Eskişehir; kültürüyle, sanatıyla, insanına verdiği değerle Cumhuriyet'in en güzel yansımalarından biridir" ifadelerini kullandı.

KİTAPLARINI İMZALADI

Söyleşinin sonunda Büyükşehir Belediye Başkanı Ayşe Ünlüce, Feridun Andaç'a günün anısına plaket takdim etti. Program, Andaç'ın okurlarıyla bir araya gelerek kitaplarını imzalaması ile sona erdi. **BÜLTEN**



437 YENİ PROJE HAYATA GEÇİRİLECEK

Eskişehir'de 2026 yılının 3'üncü İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı, Vali Erdi'nin başkanlığında kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantıda 2026 yılında 437 projenin hayata geçirileceği açıklandı.

Toplantının açılışında konuşan Vali Erdi'nin başkanlığında, 2026 yılı ilk 6 ayına ait yapılan çalışmalara değindi. Kamu Yatırımlarının il düzeyinde uygulanması,

izlenmesi ve koordinasyonunun sağlanması amacıyla düzenlenen toplantıda Vali Yılmaz, "İlimizdeki kamu yatırımlarının 2026 yılının ilk altı aylık dönemi itibarıyla genel durumlarına baktığımızda 437 adet proje yer almaktadır. İl Yatırım Takip Sistemi (İLYAS) verilerine göre, ilimizde çeşitli sektörlerde yapılan ve yapılması planlanan 437 projenin 36'sı tamamlanmış, 268'i devam etmekte olup

16'sı ihale aşamasında, 115 adet projeye de başlanacaktır. Toplantıda özellikle koordinasyon gerektiren sorun ve ihtiyaçların gündeme getirilmesi önem taşımakta olup kurumlarımızın toplantıda alınan kararların çözülmesi hususunda da gerekli itina göstermeleri gerekmektedir" dedi. Toplantı, kurul üyelerinin yaptığı sunumların ardından sona erdi. **İHA**

ÇALIŞMALARI İNCELEDİ

Odunpazarı Belediye Başkanı Kazım Kurt, Büyükdere Mahallesi Sırlar Sokak'ta yapımı devam eden 2 Eylül Kültür ve Spor Parkı'ndaki çalışmaları yerinde inceledi.

Odunpazarı Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü tarafından yürütülen yenileme çalışmaları hakkında teknik ekipten bilgi alan Başkan Kurt, projenin son durumunu değerlendirdi. Başkan Kurt'a Odunpazarı Belediyesi Başkan Yardımcısı Evren Olcay ile Odunpazarı Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürü Bilgen Perk eşlik etti.

DONANIMLI ALAN

Yaklaşık 6 bin 900 metrekarelik alanda yenileme çalışmaları süren 2 Eylül Kültür ve Spor Parkı'nda voleybol, basketbol ve pickleball sahalarının yanı sıra farklı yaş

gruplarına hitap eden yeni nesil çocuk oyun alanları, kompleks fitness alanı, spor aletleri, 450 metrelik yürüyüş yolu, oturma alanları, kent mobilyaları, bitkisel peyzaj düzenlemeleri ve otomatik sulama sistemi yer alacak.

YAŞAM KALİTESİ ARTACAK

Çalışmaları yerinde inceleyen Başkan Kazım Kurt, projenin planlanan takvim doğrultusunda ilerlemesi için yürütülen çalışmaları değerlendirdi. Parkın tamamlanmasıyla birlikte Büyükdere Mahallesi'nin önemli bir sosyal yaşam alanı kazanacağını belirten Kurt, Odunpazarı Belediyesi'nin vatandaşların yaşam kalitesini artıracak park ve yeşil alan yatırımlarını sürdürdüğünü ifade etti. **BÜLTEN**



15 TEMMUZ İÇİN PEDAL ÇEVİRDİLER

Eskişehir'de yaklaşık 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü anma etkinlikleri kapsamında bir araya gelen gençler milli birlik için pedal çevirdi.

Eskişehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla anlamlı bir spor etkinliği

düzenlendi. Etkinlik kapsamında çok sayıda genç bisikletleriyle bir araya gelerek şehirde tur attı. Milli birlik ve beraberlik duygusunu pekiştirmek amacıyla organize edilen etkinlikte katılımcılar, belirlenen güzergâh boyunca pedal çevirdi. Sade ve uyum içerisinde gerçekleştirilen bisiklet turu, katılımcılara

hem spor yapma imkânı sundu hem de beraberlik mesajı verdi. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün koordinasyonunda gerçekleştirilen etkinlik, gençlerin katılımıyla sorunsuz bir şekilde tamamlandı. Bisiklet turu boyunca bir arada hareket eden gençler, günün anlam ve önemine dikkat çekerek etkinliği noktaladı. **İHA**

YAVRU KÖPEK KURTARILDI

Sivrihisar ilçesinde su kanalına düşen yavru köpek itfaiye ekiplerinin hızlı müdahalesiyle mahsur kaldığı yerden kurtarıldı.

Hızırbey Mahallesi'nde bulunan Nasrettin Hoca Parkı'ndaki su kanalına düşen yavru köpeğin mahsur kaldığını gören vatandaşlar durumu itfaiye ekiplerine ihbar etti. Olay yerine hızla intikal eden Eskişehir Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı ekiplerince, kanala inildi. Mansur kaldığı yerden kısa sürede kurtarılan yavru köpek Sağlık kontrolleri yapılmak üzere veterinerine götürüldü. Köpeğin durumunun iyi olduğu öğrenildi. **İHA**



KAHRAMANA SON VEDA

Mihaliççık'taki silahlı çatışma olayında, iki kız çocuk babası 45 yaşındaki Uzman Jandarma Sekizinci Kademeli Çavuş Mehmet Demirbaş şehit oldu. Saldırgan İbrahim Günsel de olayda hayatını kaybetti.

Olay, Mihaliççık ilçesine bağlı Narlı Mahallesi'nde meydana geldi. Akli denge-sinin yerinde olmadığı iddia edilen İbrahim Günsel'in tüfekte çevreye ateş açtığı ihbarı üzerine bölgeye jandarma ekipleri sevk edildi. Ekiplerin olay yerine ulaşmasının ardından şüpheli ile güvenlik güçleri arasında silahlı çatışma yaşandı.

de olay yerinde hayatını kaybetti. Olay sırasında bir jandarma personeli ile Narlı Mahallesi Muhtarı Mutlu Şahin yaralandı. Olayın ardından bölgede geniş güvenlik önlemleri alınırken, Cumhuriyet Savcılığı koordinesinde geniş çaplı soruşturma başlatıldı.

BAKAN ÇİFTÇİ AÇIKLAMA YAPTI
İçişleri Bakanı Mustafa

SORUŞTURMA BAŞLATILDI
Yaşanan olayda ağır yaralanan evli ve iki çocuk babası Uzman Jandarma Sekizinci Kademeli Çavuş Mehmet Demirbaş, kaldırıldığı Mihaliççık Devlet Hastanesi'nde şehit oldu. Demirbaş'ın 2017 yılından beri Eskişehir'de görevli olduğu öğrenildi. Çatışmada, ateş açtığı öne sürülen İbrahim Günsel



Çiftçi, olayla ilgili resmi sosyal medya hesabı üzerinden açıklama yaptı. Bakan Çiftçi'nin açıklamasında, "Eskişehir İl Jandarma Komutanlığı emrinde görevli Uzm.J.VIII.Kad.Çvş. Mehmet Demirbaş, yaşanan bir olaya müdahale ettiği esnada yaralanmış kaldırdığı hastanede yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayarak şehit olmuştur. Şehidimize Allah'tan rahmet; kederli ailesine, Kahraman Jandarma teşkilatımıza ve Milletimize başsağlığı diliyorum. Şehidimizin makamı âli olsun" ifadeleri yer aldı. Şehit jandarma personelinin yarın Samsun'un Terme ilçesinde son yolculuğuna uğurlana-

cağı öğrenildi.

HELALLİK ALINDI
Şehidin naaşı, askeri uçakla gece saatlerinde Samsun Çarşamba Havaalanına getirildi, buradan da Terme ilçesine götürüldü. Hayatlarını kaybeden Suriye ve Mustafa çiftinin 4 çocuğundan biri olan şehidin Türk bayrağına sarılı naaşı, helallik alındıktan sonra cenaze töreninin düzenleneceği Sakarlı Mahallesi Merkez Camii'ne getirildi. Burada şehidin eşi Mürüvvet ve ailesi gözyaşı döktü. 2 çocuk babası Şehit Mehmet Demirbaş öğle namazı sonrası kılınan cenaze namazının ardından aynı mahallede toprağa verildi.

YOĞUN KATILIM

Cenaze törenine Samsun Valisi Orhan Tavlı, İçişleri Bakan Yardımcısı Mehmet Cangir, Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Do-

ğan, Samsun milletvekilleri, Ordu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Orhan Baş, Terme Belediye Başkanı Şenol Kul, şehit yakınları ve çok sayıda vatandaş katıldı. İHA



MIHALIÇÇIK'TA RESMİ TÖREN

Mihaliççık ilçesinde şehit olan Uzman Jandarma Sekizinci Kademeli Çavuş Mehmet Demirbaş için İl Jandarma Komutanlığında tören düzenlendi. Kahraman jandarma personeli için İl Jandarma Komutanlığında resmi bir tören gerçekleştirildi. Törene Vali Erdi Yılmaz'ın yanı sıra askeri erkan, şehidin ailesi ve yakınları katıldı. Şehit Mehmet Demirbaş için düzenlenen tören, saygı duruşunda bulunulması ve şehidin öz geçmişi okunmasıyla başladı. Ardından törene

katılanlar tarafından dualar edilerek şehit için helallik alındı. Törende şehidin ailesini yalnız bırakmayan Vali Yılmaz, acılı aileye ve yakınlarına başsağlığı ile sabır dileklerini iletti. İl Jandarma Komutanlığında düzenlenen tören ardından şehidin cenazesi, 1. Askeri Ana Jet Üssünden askeri uçakla memleketi Samsun'un Terme ilçesine uğurlandı.



TEK EKSİKLERİ SICAK AİLE ORTAMI

İstanbul'da uzun yıllar anaokulu öğretmenliği yaptıktan sonra emekli olan ve Eskişehir'e yerleşen Zehra Keskin, çalıştığı dönemde ebeveyn yolu gözleyen çocukların hasretinden yola çıkarak koruyucu aile oldu.

İstanbul'da öğretmenlik yaptığı dönemde, hayatı boyunca çalışan anne ve babaların çocuklarının ebeveynlerine duyduğu büyük özleme şahit olan Zehra Keskin, akşam saatlerinde çocukların ailelerine sarılırken yaşadığı hasreti görünce, hiç annesi babası olmayan çocukların duygusal ve gelişimsel ihtiyaçlarını derinden hissetti. Pandemi döneminde bu konuda bir adım atmaya karar veren fedakar öğretmen, durumu önce kızı Ceren ile ardından eşiyle paylaştı. Ailenin de büyük bir hevesle destek vermesi üzerine e-Devlet üzerinden Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'na Koruyucu Aile başvurusu yapıldı. Pandemi şartları nedeniyle yaklaşık 2 ay süren prosedürlerin ardından, Keskin ailesi 4 yaşındaki bir erkek

çocuğuna kucak açtı.

ESKİŞEHİR'E TAŞINDILAR

İstanbul'da görev yaptığı anaokulunda oğlunu kendi çalıştığı kuruma başlatan Keskin, iş yeri sahipleri'nin ve meslektaşlarının da büyük desteğini gördü. Okul yönetiminin küçük çocuğa eğitim bursu verdiğini belirten Keskin, oğlunun yakın bir öğretmen arkadaşının sınıfında çok mutlu bir eğitim süreci geçirdiğini ifade etti. Emeklilik kararının ardından Eskişehir'in Tepebaşı ilçesine bağlı Çamlıca Mahallesi'ne taşınma kararı alan Keskin ailesi, ilk başlarda çocuklarının nakli konusunda endişe yaşasa da Keskin, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü sorumlularının rehberliği sayesinde hiçbir sorun

yaşamadan kente taşındıklarını ve çocuklarının ilkokul birinci sınıfa burada başladığını altını çizdi.

KALBİMDE DOĞURDUM

Devletin aynı durumdaki çocuklara imkanlar sağladığını fakat tek eksiklerinin aile olduğuna değinen Zehra Keskin, "Elbette bazı zorlukları var ama güzellikleri çok daha fazla. Benim için bu çocuğun kendi öz çocuğundan hiçbir eksikliği yok. Kızımı karımda doğurdum ve büyüttüm; bu oğlumu ise kalbimde doğurdum. Onun her anına şahit oldum, gelişimini gördüm ve yaşadığı ilklerin çoğunu beraber paylaştık. Bu gerçekten çok güzel bir duygu, herkese tavsiye ediyorum. Devletimiz onlara maddi olarak her konuda destek oluyor, en



güzel kayafetleri giydiriyor ve en güzel okullara gönderiyor. Ancak tek eksik; onlara sarılabileceğimiz, onları bir aile sıcaklığında yetiştirebileceğimiz sıcak bir ortam ayarlayabilmektir. Bunu da ancak koruyucu ailelerle başarabiliriz" dedi. İHA

Sonhaber

13 TEMMUZ 2026
Sayı: 12921
KURULUŞ:
25 Nisan 1984

SONHABER MATBAACILIK REKLAM ORGANİZASYON
GAZETECİLİK AMBALAJ BİLİŞİM SANAYİ TİCARET LTD. ŞTİ.

Sahibi:
BANU DEMİRDAŞ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Ayşegül HÜMMET

İDARE MERKEZİ

Ertuğrul Mah. Arzuçuk Sk.
No:42 ESKİŞEHİR
Tel: 0 222 222 00 02
Fax: 0 222 230 54 57

BASKI MERKEZİ

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK MATB.VE KAĞ.A.Ş.
ADRES:OSMANGAZİ MAH. 3143 SOKAK NO:6/2
ESENİYURT /İSTANBUL Tel: 0212 886 17 95 -94

DAĞITIM

Erçen Basım Yayın Dağıtım - Emre Erçen
Adres: Uluönder Mah. Baksan 85. Blok Km. Evi. No:6
Tepebaşı/ESKİŞEHİR
Tel: 0222 340 70 87
www.sonhaber.com.tr
iletisim@sonhaber.com.tr
UETS ADRESİ: 25969-52260-11549
Yayın türü: Günlük, yerel, süreli yayın

ENFLASYONA EZİLİYORUZ!



Türkiye Emekliler Derneği Şube Başkanı Muhsin Dilbaz, “Biz enflasyonu yaşıyoruz, altı ay sonra da yaşadığımız enflasyonu fark olarak alıyoruz. Yani önce bize o fahiş fiyatları uygulatıyorlar, ödüyoruz, ondan sonra da enflasyon farkı olarak emekliye geri veriyorlar” dedi.

BİNA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR

Yaş Sebz ve Meyve Hali Ek Bina İkmal İnşaatı Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleyle ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1257224

1- İdarenin

1.1. Adı : ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

1.2. Adresi : Arıfiye Mah. İkiyeül Cad. No:53 26010 ODUNPAZARI / ESKİŞEHİR ODUNPAZARI/ESKİŞEHİR

1.3. Telefon numarası : 02222115500

1.4. İhale dokümanının

görülebileceği ve indirilebileceği

internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 20.07.2026 - 14:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin

açılacağı) adres : Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Satınalma Dairesi Başkanlığı

İhale Şube Müdürlüğü

3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı : Yaş Sebz ve Meyve Hali Ek Bina İkmal İnşaatı Yapım İşi

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : Yaş Sebz ve Meyve Hali Ek Bina İkmal İnşaatı Yapım

İşi ihale eki uygulama projelerine göre yapılması işlerini kapsamaktadır

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan

idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Eskişehir İli, Odunpazarı İlçesi, 75. Yıl Mahallesi,

23710 Ada 3 Parsel

3.4. Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 7 gün içinde

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişinin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.3.2 İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:

Yapı müteahhithliği yetki belgesi numarası

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

B-III grubu işler

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

Elektrik-Elektronik Mühendisliği

İnşaat Mühendisliği

Makine Mühendisliği

Mimarlık

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Teklifi sınır değerinin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın: ILN02505774

Türkiye Emekliler Derneği Şube Başkanı Muhsin Dilbaz, emeklilerin artan hayat pahalılığı nedeniyle temel ihtiyaçlarını dahi karşılamakta zorlandığını belirterek, kıyafet alışverişinin de birçok emekli için artık lüks haline geldiğini söyledi.

KİRAMIZI ÖDEYEMİYORUZ

Esnafların, emeklilerin artık kıyafet alışverişini yapamadığı yönündeki iddialarını değerlendiren Dilbaz, “Emekli harcayacak bir parası olmadığı için kıyafetini nasıl alsın? Bırakın kıyafet almayı, temel ihtiyaçlarını bile karşılayamıyor. Artık bugün emekliler, ikinci el kıyafetlerin satıldığı yerleri ziyaret ediyor. Bazıları kullanmadıkları ikinci el eşyaları buraya getiriyor ve 'İhtiyacı olanlara verebilirsiniz' diyorlar. Belediyelerimizde paylaşım merkezi adı altında bunu

yıllardır yapıyor. Hep söylüyoruz; kiramızı ödeyemiyoruz, yakıtımızı ödeyemiyoruz, elektriğimizi ödeyemiyoruz. Bunları ödeyemediğimiz gibi son zamanlarda biliyorsunuz, yüzde 17,76 enflasyon farkı verilecek. Bakın, ben zam demiyorum, enflasyon farkı diyorum. Çünkü biz enflasyonun yaşıyoruz, altı ay sonra da yaşadığımız enflasyonu fark olarak alıyoruz. Yani önce bize o fahiş fiyatları uygulatıyorlar, ödüyoruz, ondan sonra da enflasyon farkı olarak emekliye geri veriyorlar” diye konuştu.

ESKİŞEHİR’İN AVANTAJI KALMADI

“Eskişehir’de bir müddet önce emekli yaşamı diğer şehirlerle göre daha anlamlıydı” diyen Dilbaz, “Ancak son zamanlarda maalesef

Eskişehir’de de kiralara çok arttı. Eskişehir’in bir avantajı var; her yere yürüyerek gidebilirsiniz. Taksi tutmak ya da otobüse binmek zorunda kalmazsınız.

Ama son zamanlarda kira artışları ve gıda fiyatlarındaki yükseliş emekliye de Eskişehir’de yaşayanları da bir hayli zor duruma düşürdü. Zam gelirken Eskişehir’e yapılmayacak diye bir şey yok. Bugün bir meyveye ulaşmak bile zor. Yüz liranın altında meyve yok. Beş yüz liranın altında peynir yok. Zeytinin kilosu dört yüz ya da beş yüz lira. Bu insanlar ne yiyecek, ne içecek? Eskişehir de maalesef zamlardan etkilenen bir şehir haline geldi” dedi. **HABER MERKEZİ**



AÇLIKTAN KURTARALIM!

Saadet Partisi Odunpazarı İlçe Seçim İşleri Başkan Yardımcısı Mehmet Aygün, “Gelin, en düşük emekli maaşını açlık sınırının altından kurtaralım. Gelin, asgari ücreti açlık sınırının altında bırakmayalım. Bize 'kaynak yok' demeyin. Kaynak var ama kaynak millet için değil, gösteriş için harcanıyor” dedi.

Saadet Partisi Odunpazarı İlçe Seçim İşleri Başkan Yardımcısı Mehmet Aygün, açıklanan enflasyon verileri ve emekli maaşlarını eleştirerek, milyonlarca emeklinin açlık sınırının altında yaşamaya mahkum edildiğini söyledi. Aygün, milyonlarca emeklinin, memurun, çalışanın maaş artışını belirleyen dönem geldiğinde enflasyonun birden sakinleştiğini kaydederek, “Bu



rakamlar sadece birer istatistik değildir, bu rakamlar sofradan eksilen tabaktır. Siz açlık sınırının 36 bin lira olduğu bir ülkede milyonlarca emekliyi 23 bin liraya mahkum edeceksiniz, milyonlarca asgari ücretliyi açlık sınırının altında yaşamaya zorlayacaksınız, sonra da çıkıp 'milletimizi enflasyona ezdirmedik'

diyeceksiniz. Bu milletin sırtındaki yük artık taşınabilir olmaktan çıkmıştır. Sayın Şimşek çıkıp emeklinin alım gücünün arttığını iddia ediyor. Sayın Şimşek, siz bizim emeklimizi İngiliz emekliyle karıştırıyor olabilir misiniz? İngiltere’de bir emekli maaşıyla 121 kilo kırmızı et alabilirken, Türkiye’deki emekli sadece 20 kilo alabiliyor. Buradan iktidara açık çağrıda bulunuyoruz: Gelin, en düşük emekli maaşını açlık sınırının altından kurtaralım. Gelin, asgari ücreti açlık sınırının altında bırakmayalım. Bize 'kaynak yok' demeyin. Kaynak var ama kaynak millet için değil, gösteriş için harcanıyor. Sorun kaynak kıtlığı değil, öncelik bozukluğudur” diye konuştu.

HABER MERKEZİ

İZMARİT YANGIN ÇIKARDI!



Sigara izmariti nedeniyle çıkan ve tarımsal sulama borularının tuştugu ufak çaplı yangın, mahalle sakinlerinin traktör ve küreklele yaptığı hızlı müdahale sayesinde büyümeden kontrol altına alındı.

Yangın, Odunpazarı ilçesine bağlı Kırsal Sevinç Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, çevreye atılan bir sigara izmariti nedeniyle arazide yangın çıktı. Kısa sürede büyüyen alevler, tarlada bulunan damlama sulama borularına sıçrayarak boruların tutuşmasına neden oldu. Yangını fark eden mahalle sakinleri, durumu kontrol altına almak için hızla harekete geçti. Çevredeki köylüler, kendi imkanlarıyla traktörlerini ve küreklelerini kullanarak alevlere müdahale etti. Köylülerin yoğun çabası sonucu yangın, çevre tarlalara ve yerleşim yerlerine sıçramadan kısa sürede söndürülerek kontrol altına alındı. Yangında maddi hasar meydana gelirken, herhangi bir yaralanma olayının yaşanmadığı öğrenildi. **İHA**



NE VARSA ÇALDILAR

Bir ikametden Cumhuriyet altınından gözlüğe kadar toplam 310 bin 500 TL'lik eşya çalan ve haklarında daha önceden suç kaydı bulunan iki şüpheli, polis tarafından yakalanarak cezaevine gönderildi.

Odunpazarı ilçesinde 6 Temmuz'da bir ikametten gerçekleşen hırsızlık olayı ile ilgili olarak Asayiş Şube Müdürlüğü ekiplerince çalışma yapıldı. Gerçekleştirilen kapsamlı çalışmalar neticesinde, 2 şüphelinin arka bahçeden bahse konu ikamete girilerek evden; 1 adet dolap içi çelik kasa, 5 adet Cumhuriyet altını, 105 bin TL nakit

para, 1 adet tablet bilgisayar, 1 adet gözlük olmak üzere 310 bin 500 TL değerinde eşyalar çalındı. Çalışmalar sonucunda olayın şüphelilerinden S.D. isimli şahsın bina içinde muhafaza altına alınmış olan eşya hakkında hırsızlık suçundan aranmasının olduğu ve İ.N.O.'nun 2 yıl 1 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunduğu tespit edildi. Şüpheliler polis ekiplerinin çalışması sonucunda Odunpazarı'nda yakalandı. Yakalanan şahıslar karakoldaki işlemlerinin ardından sevk edildiği mahkemeye tutuklanarak cezaevine gönderildi. **İHA**

REFÜJÜ FARK ETMEDİ

Beton refüjü aşır bir otomobile çarpan aracın alkollü sürücüsü, ambulansa kaldırıldığı esnada gözyaşları dökerek, “Ben orayı düz sandım” dedi.

Olay gece saatlerinde Eskibağlar Mahallesi Yılmaz Büyükerşen Bulvarı üzerinde meydana geldi. İddiaya göre, 11 SK 510 plakalı otomobilin alkollü sürücüsü, 2025 yılında kent içi trafiği rahatlatmak amacıyla Haller Kavşağı'nda gerçekleştirilen fiziki düzenleme esnasında yapılan beton refüjü fark etmedi. Yolu düz sanarak devam eden sürücünün idaresindeki araç beton refüjü aşarak, Cengiz Topel Caddesi'ne doğru seyir



halinde olan 31 AND 441 plakalı otomobile çarptı. Kazada, 11 SK 510 plakalı otomobilin sürücüsü yaralandı. İhbar üzerine bölgeye polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. **İHA**

MİLLİ MÜCADELE Mİ, KURTULUŞ SAVAŞI MI?..

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, Bakan olmadan önce Müsteşarlığı dönemindeki icraatlarından dolayı eğitim camiasının çok iyi (!) tanıdığı bir isimdir.

Sayın Tekin'in, öncelikle Eskişehir ve İzmir'den başlattığı, okullarda imamların görevlendirilmesini sağlayan **"ÇEDES"** uygulaması ve **"karma eğitim"** ile ilgili sözleri, **"kendine göre"** yaptığı laiklik açıklamaları kamuoyunda tepkilere neden olmuştu.

Sayın Bakan, 2014 yılından beri (Milli eğitimli çözüm bekleyen onca sorunu varken...) sürekli tartışmalı siyasi açıklamalar yapmaktan vazgeçmiyor.

Bu kez de yeni müfredatta **"Kurtuluş Savaşı"** ifadesinin çıkarılarak yerine **"Milli Mücadele"** kavramının kullanılacağını açıklarken, **"Neyden kurtuluyoruz? Ondan önce koskoca Osmanlı İmparatorluğu vardı"** sözleriyle Kurtuluş Savaşı

ve Milli Mücadele kavramlarını diline doladı.

Aslında, söz konusu kavramsal değişiklikler yaklaşık iki yıl önce 1, 5 ve 9. sınıf ders kitaplarında yapılan düzenlemelerle çoktan hayata geçirildi.

ASIL AMACINIZ NEDİR?

"Kurtuluş Savaşı" ifadesinin müfredattan çıkarılması yönündeki değerlendirmeler yalnızca bilimsel bir kavram tercihinden ibaret değildir.

Asıl sorun, yeni kavramların hangi tarihî anlam ve kapsamla kullanılacağı, öğrencilere hangi tarihi içerikle öğretileceği sorunudur.

Milli tarih yazımında **"Kurtuluş Savaşı"**, **"İstiklal Harbi"**, **"Millî Mücadele"** gibi kavramların tamamı zaten kullanılmaktadır.

Bu kavramlar, alanyazında zaman zaman birbirlerinin yerine kullanılsa da tarih yöntembilimi bakımından aynı tarihî sürecin

farklı yönlerini öne çıkaran kavramlardır.

Milli Mücadele, genel olarak 1919-1922 yılları arasında yürütülen siyasî, askerî ve diplomatik bağımsızlık mücadelesinin ortak adıdır.

İstiklâl Harbi, aynı dönemin özellikle askerî yönünü öne çıkaran tarihî bir isimlendirmedir. Kurtuluş Savaşı kavramı ise Türk milletinin Osmanlı Devleti'nden değil; Anadolu'nun işgalinden, Sevr Antlaşması'nın öngördüğü paylaşılma düzeninden ve bağımsızlığını ortadan kaldırmayı hedefleyen emperyalist projelerden kurtuluşunu ifade eder. Ancak buradaki **"Kurtuluş"**, bütün sorunların sona erdiği anlamına değil; işgal ve paylaşılma tehlikesinin giderilerek bağımsızlığın yeniden kazanılmasına işaret eder. Üstelik, askerî zaferler, bir sürecin sonunu değil; diplomatik ve kurumsal safhanın başlangıcını da oluştururlar. Bu nedenle **"Kurtuluş Savaşı"**

kavramı, tarihî bağlamı içerisinde doğru ve yerinde bir kavram olarak kullanılmaya devam etmelidir.

"KOSKOCA OSMANLI İMPARATORLUĞU!.."

"Osmanlı Devleti zaten vardı; öyleyse kurtuluş olmaz." şeklinde bir açıklama tarihi bakımdan isabetli bir değerlendirme değildir. Çünkü Osmanlı Devleti'nin fiili ve uluslararası çöküşünü hazırlayan temel süreç Birinci Dünya Savaşı olmuştur. **"Koskoca Osmanlı İmparatorluğu"** argümanı kendi içinde çelişkilidir. O koskoca imparatorluk(!) 1918'de savaşı kaybetmiş, ordusu terhis edilmiş, başkenti ve büyük bir bölümü işgale uğramış durumdaydı.

DEVLETİN VE MİLLETİN GELECEĞİ...

Tartışılması gereken husus, **"Kurtuluş Savaşı"** ile **"Millî Mücadele"** kavramlarından hangisinin kullanılacağı değil;

Arı Kovanı

Tarık Sayer



bu kavramların tarih yazımındaki yerinin, kapsamının ve birbirleriyle olan ilişkisinin doğru biçimde açıklanmasıdır. Ancak, müfredattan salt **"Kurtuluş Savaşı"** ifadesinin çıkarılması ve bunun **"Neyden kurtuluyorduk?"** sözleriyle savunulması en başta bu vatan toprakları için canlarını veren aziz şehitlerimizin görmezden gelinmesi açısından kabul edilemez bir yaklaşımdır.

Cumhuriyetimizin 103. yılında, kurucu değerlerinden, laik ve bilimsel eğitimden, demokrasinin temel kriterlerinden geri adım gerişimlerinden kaygılıyız; ancak Atatürk ilke ve devrimleriyle çizilen aydınlık yoldan sapmalara karşı el ele vererek mücadeleyi sürdürmekte inançlıyız, kararlıyız.

DAR GELİRLİYE BEDELLİ YOK!

Eskişehirli, bedelli askerlik ücretinin 472 bin 653 liraya yükselmesini değerlendirerek, mevcut tutarın dar gelirli ailelerin karşılayabileceği seviyenin çok üzerinde olduğunu ifade etti. Vatandaşlar, **"Dar gelirliye bedelli yok"** sözleriyle tepkisini dile getirdi.

"Bedelli askerlik ücretinin 472 bin lirayı geçmesini nasıl değerlendiriyorsunuz?" sorusunu yanıtlayan Eskişehirli vatandaşlar, bedelli askerlik ücretin-

deki artışın ekonomik koşullarla örtüşmediğini belirtti. Vatandaşlar, açıklanan rakamın özellikle dar gelirli aileler için karşılanmasının mümkün

olmadığını ifade etti.

15 BİN LİRADAN 472 BİN LİRAYA
AK Parti iktidarı döneminde 2011, 2014 ve 2018

yıllarında geçici olarak uygulanan bedelli askerlik, 2019 yılında kalıcı hale getirildi. 2018'de 15 bin lira olan bedelli askerlik ücreti, memur aylık

katsayısına göre her yıl artırılarak 2019'da 33 bin, 2020'de 37 bin, 2021'de 43 bin, 2022'de 80 bin, 2023'te 122 bin, 2024'te 217 bin, 2025'te 280 bin

liraya yükseldi. 2026 yılı başında 333 bin 89 lira olan ücret, nisan ayında 416 bin 361 liraya, yılın ikinci yarısında ise 472 bin 653 liraya çıktı.



ÜCRETLERDE UÇURUM

Murat Gençyılmaz: Şu anki şartlara göre çok pahalı. Ben kendi oğlumu göndermek istiyordum ama şu an bu paralara çok zor. Eskiden daha uygundu, şu an inanılmaz bir uçurum olduğunu düşünüyorum. En azından 180-200 bin aralığına düşseydi vatandaşlara kolay gelebilirdi.



İMKANI OLMAYAN ÇOK

Zülfü Apaydın: Ben yurt dışında yaşıyorum. Bedelli askerlik için 6 bin 500 avro ödemiştım. O zaman da çok pahalı bulmuştım. Bizde imkan olduğu için verebildik ama Türkiye'deki bedelli ücreti verebilen sayısı çok az bulunur. İmkani olmayanlara yazık oluyor.



HİÇ İYİ GÖRMÜYÖRÜM

Ahmet Mazlum: Hiç iyi görmüyorum. İllaki 472 bin lira olsa da gideceğiz. Bu para çok zorlayacak beni ama kimi zorlamaz ki, herkesi zorlar. 6 ay gitmekten, bir ay daha mantıklı. Ömründen 6 ay geçiyor. Maaş almayacaksınız. Bir de üstüne orada para harcayacaksınız.



BU ŞARTLARDA ÇOK ZOR

Cengiz Çimen: Çok pahalı oldu artık. Bu şartlarda çok zor. Çoğu insan bedelli askerlik yapamaz yani. Şimdi asgari ücretle geçinen bir insan, çocuğunu nasıl gönderebilir ki? Yeni nesil için çok zor. Bedelli askerlik bence şart değil. Askerlik süresini daha kısa bir zamana indirebilirler. **HABER MERKEZİ**



BOŞANMA LOKMASI

7 yıllık evliliğini sonlandıran Kerem Soran, boşanma kararını kutlamak için cami çıkışında cemaate bin 500 kişilik lokma dağıttı. Seyyar lokmacı aracındaki led tabelaya "Boşandım kurtuldum" yazdıran Soran,

Yeni Yargı Paketi'ndeki düzenlemelerden dolayı Adalet Bakanı Akın Gürlek'e de teşekkürlerini iletti.

Sazova Mahallesi'nde sıra dışı bir boşanma kutlaması yaşandı. Yaklaşık 10 ay önce

7 yıllık evliliğini resmi olarak sonlandıran Kerem Soran, yaşadığı süreci geride bırakmanın mutluluğunu lokma dağıtarak paylaştı. Sazova Camii'nde kılınan öğle namazının ardından, cami çıkışında kiraladığı seyyar lokma tezgahının başına geçen Soran, cemaate lokma ikramında bulundu. Lokma aracının üzerinde yer alan led tabeladaki "Boşandım kurtuldum" yazısı ise çevredeki vatandaşların şaşkın bakışlarına neden oldu.

BAKAN GÜRLEK'E TEŞEKKÜR

Boşanma sürecinde çocuklarını göremekten ve nafakaya bağlı icra takiplerinden dert yanan Kerem Soran, boşanma/



nafaka süreçlerine dair yeni düzenlemeleri içeren yargı paketine de değindi. Yeni yargı paketinde özellikle uzun süren boşanma davalarını, nafaka mağduriyetlerini ve aile hukuku süreçlerini hızlandırmayı amaçlayan yapısal değişikliklerin kendisi gibi birçok erkeğe umut olduğunu belirten Soran, Adalet Bakanı Akın Gürlek'e destek ve teşekkür mesajı gönderdi. **İHA**

BİSİKLET PARKLARI BAKIM BEKLİYOR!

Vatandaşların bisikletlerini güvenli şekilde park edebilmeleri amacıyla oluşturulan bisiklet park alanları, üzerlerine yazılan yazılar ve bakımsız görüntüsüyle dikkat çekiyor.

Tepebaşı İlçesi Hoşnudiye Mahallesi'ndeki Büyükşehir Belediyesi'ne ait bisiklet park alanlarının cam yüzeylerinin

çeşitli yazılarla kaplandığı, bazı bölümlerinde ise kirlenme ve bakım eksikliği olduğu görüldü. Vatandaşların kullanımına sunulan alanların estetik görünümünü kaybetmesi dikkat çekerek, park alanlarının daha düzenli ve temiz tutulması gerektiği yönünde değerlendirmeler yapıldı. **İHA**



1 MİLYONUN DEĞERİ YOK!

Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Adnan Karamanlı, esnafın hem krediye ulaşmakta hem de maliyetlerle mücadele etmekte zorlandığını belirterek, "Gerekirse eşini de, çocuğunu da işine destek için yanına alacak. Dönem dönem Türkiye'de sıkıntılar oluyor. Esnafta bu sıkıntıya katlanacak" dedi.

Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Adnan Karamanlı, esnafın hem finansmana erişimde hem de artan işletme maliyetleri nedeniyle ciddi sıkıntılar yaşadığını belirterek, esnafın ayakta kalmasını zorlaştırdığını söyledi. Kentte esnafın kredi bulma konusunda sorun yaşadığını kaydeden Karamanlı, "Esnaf arkadaşlarımız krediyi nereden kullanıyor? Esnaf Kredi Kefalet Kooperatiflerinden. Kaç para limit? En yüksek limit 1 milyon. Artık 1 milyon liraya da bir işe yaramıyor. Önceden aldığımız paraların bir değeri, kıymeti vardı. Biz Esnaf Kredi Kefalet Kooperatiflerinden en yüksek limitini

kullandığımızda rafımıza mal koyabiliyorduk veya bir ev alabiliyorduk veya bir ticari araç alabiliyorduk. Ama şimdi 1 milyon, paranın bir kıymeti kalmadı. Hatta belli kooperatifler 1 milyon da veremiyor. Her ay bir banka değerlendirme yapıyor. Borcunu ödeyemeyen esnaf varsa kredilerini de düşürüyor. Esnaf Kredi Kefalet Kooperatifleri en az 5 milyon lira olması lazım. Bir de süresi artması lazım. Önceden süre 5 yıldır. Faizi yıllık 4,5'ti. Şimdi faiz yıllık yüzde 20, bir de 4 yıl oldu. Bir sürü banka müdürü, bölge müdürleri geliyor. Limit 500 bin lira. Ya esnaf 500 bin lira ne yapsın artık? İşe yaramıyor" diye konuştu.

BİRAZ DAHA SABREDECEĞİZ

Karamanlı, esnafın ara eleman dahil birçok konuda sıkıntı yaşadığına vurgu yaparak, "Esnafın giderleri çok yüksek. Çok ciddi yüksek kiralara var. Personel parası ciddi yüksek. Vergiler ciddi yüksek. Esnafın zaten giderleri çok yüksek, kazanç da olmayınca esnaf çok zor durumda kalıyor. Krediye de ulaşamıyor. Bulunan eleman da çok pahalı çalışıyor. Asgari ücrete eleman çalıştıramıyoruz. Hangi eleman? İş bilen eleman. Çırak, kalfaymış, o da işi bilmiyor. Esnafın işini göremiyor. İş bilen eleman pahalı. Çıraklık eğitimleri MESEM'e döndü.

Orada ara eleman yetişiyor gibi. 3 senedir bu uygulama devam ediyor. Devletimiz asgari ücretin 3'te 1'ini maaş olarak ödüyor, artı sigortasını da ödüyor. Esnaf girdilerini azaltması lazım. Esnaf kendi işinin başında olacak, gerekirse eşini de getirip destek olacak, çocuğunu da getirip kendine destek sağlayacak. Esnafın başka yolu yok. Esnaf ayakta kalacak. Dönem dönem Türkiye'de sıkıntılar oluyor. Esnafta bu sıkıntıya katlanacak. Devletimiz de esnafımızın yanında ama devletin de gücü belli. Biraz daha sabredeceğiz" dedi.

HABER MERKEZİ

ALTYAPI YENİLENİYOR



Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi (ESKİ) Genel Müdürlüğü, kentin farklı noktalarında sürdürdüğü altyapı çalışmalarına aralıksız devam ediyor. Yenibağlar Mahallesi Yorulmaz Sokak'ta yürütülen çalışmalarda, yağmur suyu ve kanalizasyon hattı yeniden inşa edildi. Her iki hatta da muayene bacaları inşa edilirken, yağmur suyu hattına entegre edilen ızgaralar sayesinde özellikle yoğun yağışlarda yüzey sularının kontrollü biçimde tahliye edilmesi hedeflendi. Orhangazi Mahallesi Görünüm Sokak'ta ise yeni kanalizas-

yon hattı imalatı tamamlandı. Çalışma kapsamında ayrıca muayene bacası inşa edilerek sistemin işletme güvenliği güçlendirildi. Böylece hem mevcut altyapının hizmet kapasitesi yükseltildi hem de gelecekte oluşabilecek altyapı kaynaklı sorunların önüne geçilmesi hedeflendi. **BÜLTEN**





HER YERDE HER SEÇENEKTE

ES TV'yi Tüm Dijital Platformlardan Takip Edebilirsiniz



UYDU ADI : TURKSAT 4A
FREKANS : 12265 Mhz
POLARİZASYON : (V) DİKEY
SEMBOL : 27500
FEC : 5/6



**271. KANAL'DAN
BİZE ULAŞABİLİRSİNİZ**



**ES TV
TÜRKSAT KABLO TV
889. KANAL'DA**



**ES TV'yi
TELEFONLARINIZA
ARTI DİJİTAL MEDYA
PLATFORMU UYGULAMASINI
İNDİRİP İZLEYEBİLİRSİNİZ**

www.estv.com.tr

 / **estvhaber**
 / **Estv Online**
 / **eskisehirestv**



SENİN GÖZÜNDEN

Çek! Yolla! Anında Yayında!
ŞİMDİ SÖZ SENDE

Haber değeri taşıdığını düşündüğün anları
görsüntüle. **WhatsApp** ihbar hattımıza yolla. Tüm platformlarımızda yayınlansın.



**WhatsApp
ihbar Hattı**

0552 186 2600





www.anadolugazetesi.com | www.esyeniGUN.com | www.estv.com.tr | www.sonhaber.com.tr | www.followlife.com



ÖNEMLİ TELEFONLAR

Eskişehirspor	322 98 90
Polis İmdat	155
Acil Servis	112
Jandarma İmdat	156
İtfaiye	110
Alo Zabıta	153
Orman Yangın İhbar	177
Sağlık Danışma	184
Su Arıza	185
Elektrik Arıza	186
Esgaz Arıza	187
Cenaze Hizmetleri	188
Çevre Bilgi	181
Gar Danışma	225 55 55
Kriz Masası	233 77 11
Özel Ambulans	230 65 86
Terminal Danışma	227 88 00

OTELLER	
Sör Otel	320 10 20
Merlot	310 00 00
Turunç	233 12 22
Divan	235 11 11
İbis Otel	211 77 00
Anemon	340 66 66
Roof Garden	239 40 50

RESMİ DAİRELER	
Maliye	444 0 189
Valilik	214 26 26
Adliye	240 72 22
Emniyet	230 27 73
Anadolu Üniv.	335 05 80
Osmangazi Üniv.	239 37 50
Askerlik Şubesi	239 39 24
Esgaz	330 00 00
Gençlik ve Spor	230 72 51
Sağlık Md.	230 27 81
Milli Eğitim Md.	280 26 00
SGK	231 54 80
OEDAŞ	230 15 60
Türk Telekom	220 04 20

BELEDİYELER	
Büyükşehir	211 55 00
ESKİ	324 30 20
İtfaiye Dairesi	229 33 85
Odunpazarı	213 30 30
Tepebaşı	211 40 00

ULAŞIM	
Astur	227 94 94
Ben Turizm	237 13 27
Buzlu Tur	217 45 07
İsmail Ayaz	227 89 89
Kamil Koç	217 38 48
Kent Tur	444 00 38
Kütahya As Tur	227 90 91
Lider Turizm	227 90 90
Metro Turizm	230 72 51
Nilüfer Turizm	217 79 81
Pamukkale Turizm	227 10 20
Sivrihisar Birlik	237 55 17
Tatlıses Turizm	237 20 70
Ulusoy Turizm	227 93 50

HASTANELER	
Acıbadem Hastanesi	214 44 44
Şehir Hastanesi	611 40 00
Doğ. ve Çocuk Bak. Evi	237 42 00
Yunusmre Devlet H.	211 95 95
Yunusmre İki Eylül	220 45 30
Anadolu Kadın Doğum	224 20 00
Tıp Fakültesi	239 29 79
Esk. Düzen Laboratuvarı	233 42 32
Özel Göz Merkezi	230 11 30
Kızılay Kan Merkezi	221 99 06
Ümit Tıp Merkezi	221 19 19
Özel Fora Fizik Tedavi	231 40 80
Özel Anadolu Hst.	221 48 48
Anadolu Akarbaşı Pol.	234 33 33
Özel Tepebaşı Pol.	230 80 80
Özel Gürlife hastanesi	211 02 11
Özel Ümit Vişnelik	335 03 35
Özel Hükmen Pol.	231 08 25
Özel Tuana Sağlık Kabini	321 39 90
Fizyomer Fizik Tedavi	233 04 04
Özel Ambulans	217 06 06
Ağız Diş Sağlığı Mer.	220 76 71
Özel Diş Hastanesi	230 08 08
Elifana Çocuk Sağlığı Mer.	221 11 22
Özel Ümit Hastanesi	335 0 335
Sevinç Polikliniği	233 75 01
RTS Yaşam Diyaliz	229 36 36
Sivrihisar Devlet Has.	711 40 17
Çifteler Devlet Has.	541 40 97
Kırmızı Top. Aile Sağ. Mrk.	224 15 06

TAKSİLER	
Akar	233 51 15
An	231 15 15
Ayaz	231 65 55
Cici	231 26 62
Çiçek	226 77 77
Ertuğrulgazi	310 31 41
Es	237 47 45
Eti	335 33 55
Feza	231 22 22
Gökmeşan	237 99 88
Has	232 07 88
İstasyon	231 87 82
Kent	322 55 77
Kral	231 11 11
Meşelik	239 16 37
Mini	231 65 65
Şirin	335 35 00

A portrait of a woman with voluminous, curly brown hair, smiling warmly. She is wearing a teal-colored button-down shirt over a white top. The background is dark and textured.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

- 1
- 2
- 3
- 4
- 5
- 6
- 7
- 8
- 9
- 10
- 11

1. Radde. Hint felsefe sistemi. Akıl ve gerçeğe aykırı. 2. İş yeri büro. Mektup. Açık su kanalı. 3. Şehirle ilgili. Bağ. 4. Piston. Ne olurdu bari. 5. Vücutta sertleşmiş bağ dokusu. Maddenin Tetkik Arama (Ksc). 6. Notada duraklama zamanı. Giresun ilçesi. Bir meyve. 7. Bir sayı. Seyrekçe örülmüş büyük torba. Ensiz. 8. Amade. Geçici sirayet edici. 9. Çöl. Arkadaş yakın dost. 10. Aşevi. Fakir yoksul fukara. 11. Çam ağacının bir türü. Alacak borç.

1. Düşkü. Dağ kırlangıcı. 2. Doğanın neden olduğu yıkım. Film gösterilen yer. 3. Arzu. Suudi Arabistan başkenti. 4. Ağaçtan yapılmış testi. Okuyucu. 5. Beyanat. Doğanın tene de bulunan leke. 6. Kahramanmaraş ilçesi. 7. Galyum simgesi. Bir meyve. 8. Hatay yöresinde bir ova. Bir cins güvercin. Bir nota. 9. Acı Üzüntü. Yaraşar. 10. Bir işaret sözü. Latife. 11. Asi. 12. Fizikte enerji. Serüven. 13. Kayak. Barınacak yer.

				9	3		1	
	5							7
	9					8	3	4
				4	9			1
		7	8	6				
		9	2			6		3
				5	6			
	2							6
		3	4			1	5	

8			9					
1				3		8		4
3				7		5	6	
						7		9
6			7				5	8
2		3	6					1
		6	3	9			2	
9	8							6

5			9	2	1	7	4	
								6
		1		8			9	2
				4	9			
						5		
2	9		8				6	
		8		5				
	1							
	6		4					3

[illegible]

10. IŠTE ŠAKVI, 11. BAŠKALDINA, 12. ERBE MACERA, 13. SLD BARINKAK
15. DENEBE, 16. HOBIŠT, 17. GA KAKUT, 18. ANIKK, 19. ELERA LAKAK,
TUMANESE, 20. GEMBE, 21. KANT, 22. SINEGA, 23. DILER BAYAD, 24. SENEK KAPIL,
25. BEYABAN YAREEN, 26. MANEET, 27. RIKARA, 28. LADIN, 29. KAKKAK,
30. BEYABAN YAREEN, 31. MANEET, 32. RIKARA, 33. LADIN, 34. KAKKAK,
35. BEYABAN YAREEN, 36. MANEET, 37. RIKARA, 38. LADIN, 39. KAKKAK,
40. BEYABAN YAREEN, 41. MANEET, 42. RIKARA, 43. LADIN, 44. KAKKAK,
45. BEYABAN YAREEN, 46. MANEET, 47. RIKARA, 48. LADIN, 49. KAKKAK,
50. BEYABAN YAREEN, 51. MANEET, 52. RIKARA, 53. LADIN, 54. KAKKAK,
55. BEYABAN YAREEN, 56. MANEET, 57. RIKARA, 58. LADIN, 59. KAKKAK,
60. BEYABAN YAREEN, 61. MANEET, 62. RIKARA, 63. LADIN, 64. KAKKAK,
65. BEYABAN YAREEN, 66. MANEET, 67. RIKARA, 68. LADIN, 69. KAKKAK,
70. BEYABAN YAREEN, 71. MANEET, 72. RIKARA, 73. LADIN, 74. KAKKAK,
75. BEYABAN YAREEN, 76. MANEET, 77. RIKARA, 78. LADIN, 79. KAKKAK,
80. BEYABAN YAREEN, 81. MANEET, 82. RIKARA, 83. LADIN, 84. KAKKAK,
85. BEYABAN YAREEN, 86. MANEET, 87. RIKARA, 88. LADIN, 89. KAKKAK,
90. BEYABAN YAREEN, 91. MANEET, 92. RIKARA, 93. LADIN, 94. KAKKAK,
95. BEYABAN YAREEN, 96. MANEET, 97. RIKARA, 98. LADIN, 99. KAKKAK,
100. BEYABAN YAREEN, 101. MANEET, 102. RIKARA, 103. LADIN, 104. KAKKAK,
105. BEYABAN YAREEN, 106. MANEET, 107. RIKARA, 108. LADIN, 109. KAKKAK,
110. BEYABAN YAREEN, 111. MANEET, 112. RIKARA, 113. LADIN, 114. KAKKAK,
115. BEYABAN YAREEN, 116. MANEET, 117. RIKARA, 118. LADIN, 119. KAKKAK,
120. BEYABAN YAREEN, 121. MANEET, 122. RIKARA, 123. LADIN, 124. KAKKAK,
125. BEYABAN YAREEN, 126. MANEET, 127. RIKARA, 128. LADIN, 129. KAKKAK,
130. BEYABAN YAREEN, 131. MANEET, 132. RIKARA, 133. LADIN, 134. KAKKAK,
135. BEYABAN YAREEN, 136. MANEET, 137. RIKARA, 138. LADIN, 139. KAKKAK,
140. BEYABAN YAREEN, 141. MANEET, 142. RIKARA, 143. LADIN, 144. KAKKAK,
145. BEYABAN YAREEN, 146. MANEET, 147. RIKARA, 148. LADIN, 149. KAKKAK,
150. BEYABAN YAREEN, 151. MANEET, 152. RIKARA, 153. LADIN, 154. KAKKAK,
155. BEYABAN YAREEN, 156. MANEET, 157. RIKARA, 158. LADIN, 159. KAKKAK,
160. BEYABAN YAREEN, 161. MANEET, 162. RIKARA, 163. LADIN, 164. KAKKAK,
165. BEYABAN YAREEN, 166. MANEET, 167. RIKARA, 168. LADIN, 169. KAKKAK,
170. BEYABAN YAREEN, 171. MANEET, 172. RIKARA, 173. LADIN, 174. KAKKAK,
175. BEYABAN YAREEN, 176. MANEET, 177. RIKARA, 178. LADIN, 179. KAKKAK,
180. BEYABAN YAREEN, 181. MANEET, 182. RIKARA, 183. LADIN, 184. KAKKAK,
185. BEYABAN YAREEN, 186. MANEET, 187. RIKARA, 188. LADIN, 189. KAKKAK,
190. BEYABAN YAREEN, 191. MANEET, 192. RIKARA, 193. LADIN, 194. KAKKAK,
195. BEYABAN YAREEN, 196. MANEET, 197. RIKARA, 198. LADIN, 199. KAKKAK,
200. BEYABAN YAREEN, 201. MANEET, 202. RIKARA, 203. LADIN, 204. KAKKAK,
205. BEYABAN YAREEN, 206. MANEET, 207. RIKARA, 208. LADIN, 209. KAKKAK,
210. BEYABAN YAREEN, 211. MANEET, 212. RIKARA, 213. LADIN, 214. KAKKAK,
215. BEYABAN YAREEN, 216. MANEET, 217. RIKARA, 218. LADIN, 219. KAKKAK,
220. BEYABAN YAREEN, 221. MANEET, 222. RIKARA, 223. LADIN, 224. KAKKAK,
225. BEYABAN YAREEN, 226. MANEET, 227. RIKARA, 228. LADIN, 229. KAKKAK,
230. BEYABAN YAREEN, 231. MANEET, 232. RIKARA, 233. LADIN, 234. KAKKAK,
235. BEYABAN YAREEN, 236. MANEET, 237. RIKARA, 238. LADIN, 239. KAKKAK,
240. BEYABAN YAREEN, 241. MANEET, 242. RIKARA, 243. LADIN, 244. KAKKAK,
245. BEYABAN YAREEN, 246. MANEET, 247. RIKARA, 248. LADIN, 249. KAKKAK,
250. BEYABAN YAREEN, 251. MANEET, 252. RIKARA, 253. LADIN, 254. KAKKAK,
255. BEYABAN YAREEN, 256. MANEET, 257. RIKARA, 258. LADIN, 259. KAKKAK,
260. BEYABAN YAREEN, 261. MANEET, 262. RIKARA, 263. LADIN, 264. KAKKAK,
265. BEYABAN YAREEN, 266. MANEET, 267. RIKARA, 268. LADIN, 269. KAKKAK,
270. BEYABAN YAREEN, 271. MANEET, 272. RIKARA, 273. LADIN, 274. KAKKAK,
275. BEYABAN YAREEN, 276. MANEET, 277. RIKARA, 278. LADIN, 279. KAKKAK,
280. BEYABAN YAREEN, 281. MANEET, 282. RIKARA, 283. LADIN, 284. KAKKAK,
285. BEYABAN YAREEN, 286. MANEET, 287. RIKARA, 288. LADIN, 289. KAKKAK,
290. BEYABAN YAREEN, 291. MANEET, 292. RIKARA, 293. LADIN, 294. KAKKAK,
295. BEYABAN YAREEN, 296. MANEET, 297. RIKARA, 298. LADIN, 299. KAKKAK,
300. BEYABAN YAREEN, 301. MANEET, 302. RIKARA, 303. LADIN, 304. KAKKAK,
305. BEYABAN YAREEN, 306. MANEET, 307. RIKARA, 308. LADIN, 309. KAKKAK,
310. BEYABAN YAREEN, 311. MANEET, 312. RIKARA, 313. LADIN, 314. KAKKAK,
315. BEYABAN YAREEN, 316. MANEET, 317. RIKARA, 318. LADIN, 319. KAKKAK,
320. BEYABAN YAREEN, 321. MANEET, 322. RIKARA, 323. LADIN, 324. KAKKAK,
325. BEYABAN YAREEN, 326. MANEET, 327. RIKARA, 328. LADIN, 329. KAKKAK,
330. BEYABAN YAREEN, 331. MANEET, 332. RIKARA, 333. LADIN, 334. KAKKAK,
335. BEYABAN YAREEN, 336. MANEET, 337. RIKARA, 338. LADIN, 339. KAKKAK,
340. BEYABAN YAREEN, 341. MANEET, 342. RIKARA, 343. LADIN, 344. KAKKAK,
345. BEYABAN YAREEN, 346. MANEET, 347. RIKARA, 348. LADIN, 349. KAKKAK,
350. BEYABAN YAREEN, 351. MANEET, 352. RIKARA, 353. LADIN, 354. KAKKAK,
355. BEYABAN YAREEN, 356. MANEET, 357. RIKARA, 358. LADIN, 359. KAKKAK,
360. BEYABAN YAREEN, 361. MANEET, 362. RIKARA, 363. LADIN, 364. KAKKAK,
365. BEYABAN YAREEN, 366. MANEET, 367. RIKARA, 368. LADIN, 369. KAKKAK,
370. BEYABAN YAREEN, 371. MANEET, 372. RIKARA, 373. LADIN, 374. KAKKAK,
375. BEYABAN YAREEN, 376. MANEET, 377. RIKARA, 378. LADIN, 379. KAKKAK,
380. BEYABAN YAREEN, 381. MANEET, 382. RIKARA, 383. LADIN, 384. KAKKAK,
385. BEYABAN YAREEN, 386. MANEET, 387. RIKARA, 388. LADIN, 389. KAKKAK,
390. BEYABAN YAREEN, 391. MANEET, 392. RIKARA, 393. LADIN, 394. KAKKAK,
395. BEYABAN YAREEN, 396. MANEET, 397. RIKARA, 398. LADIN, 399. KAKKAK,
400. BEYABAN YAREEN, 401. MANEET, 402. RIKARA, 403. LADIN, 404. KAKKAK,
405. BEYABAN YAREEN, 406. MANEET, 407. RIKARA, 408. LADIN, 409. KAKKAK,
410. BEYABAN YAREEN, 411. MANEET, 412. RIKARA, 413. LADIN, 414. KAKKAK,
415. BEYABAN YAREEN, 416. MANEET, 417. RIKARA, 418. LADIN, 419. KAKKAK,
42

KANODA HEYECAN TÖRENLE SONA ERDİ

Kano sporunun kalbi dört gün boyunca Eskişehir'de attı. Türkiye'nin en önemli kano organizasyonlarından biri olan Durgunsu Kano Türkiye Kupası'na ev sahipliği yapan Sarısun-gur Göleti, çok sayıda sporcuyla ağırladı. Şampiyona, düzenlenen ödül töreni ile sona erdi.

400 SPORCU TER DÖKTÜ

Ülkemizin dört bir yanından gelen 54 spor kulübünden yaklaşık 400 sporcu Durgunsu Kano Türkiye Kupası'nda şampiyonluk için kürek çekti. Genç sporcular ile milli takımın başarılı isimlerini aynı parkurda buluşturan organizasyon, dört gün boyunca hem üst düzey rekabete hem de renkli görüntülere sahne oldu.

HEYECAN YAŞADILAR

Beğeni toplayan Sarısun-gur Göleti'nde gerçekleşen yarışlarda sporcular, farklı yaş kategorilerinde madalya ve kupa mücadelesi verdi. Eskişehir'in güçlü spor altyapısını ve başarılı organizasyon kabiliyetini bir kez daha ortaya koyan Türkiye Kupası, sporcuların performansları kadar izleyenlere de heyecan yaşattı.

ÖDÜL TÖRENİ YAPILDI

Organize edilen ödül töreninde dereceye giren kulüpler kupalarını ve madalyalarını alırken, sporcuların sevinci görülmeye değerdi. Törene Kano Federasyonu Başkanı Alper Cavit Kabakçı, Türkiye Kano Federasyonu İl Temsilcisi İlhan Köse, Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanı Tezcan Al ve çok sayıda sporsever katıldı.



CENTİLMENCE SONA ERDİ

Organizasyon, centilmence mücadele, yüksek rekabet ve sporun birleştirici ruhunu yansıtan görüntülerle sona erdi. Türkiye'nin en başarılı kano kulüplerini buluşturan Durgunsu Kano Türkiye Kupası, hem geleceğin şampiyonlarına önemli bir deneyim kazandırdı hem de Eskişehir'i bir kez daha su sporlarının önemli merkezlerinden biri olarak öne çıkardı. **BÜLTEN**



TAKIM KLASMANI SONUÇLARI

BÜYÜK ERKEKLER

1. Şişecam Spor Kulübü
2. Haliç Su Sporları Kulübü
3. Sakarya Büyükşehir Belediye Spor Kulübü

GENÇ ERKEKLER

1. Thor Spor Kulübü
2. Haliç Su Sporları Kulübü
3. Şişecam Spor Kulübü

MİNİKLER ERKEKLER

1. Sakarya Büyükşehir Belediye Spor Kulübü
2. Samsun Büyükşehir Spor Kulübü
3. Şişecam Spor Kulübü

BÜYÜK KADINLAR

1. Gündoğdu Su Sporları Spor Kulübü
2. Bursa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü
3. Eskişehir Büyükşehir Spor Kulübü

GENÇ KADINLAR

1. Şişecam Spor Kulübü
2. Sarıçam Belediye Spor Kulübü
3. Bozovaspor Kulübü

MİNİKLER KADINLAR

1. Şişecam Spor Kulübü
2. Beykoz Belediyesi Spor Kulübü
3. Gündoğdu Su Sporları Spor Kulübü



IHLAMURKENTSPOR EMİN ADIMLARLA İLERLİYOR

**SARI-YEŞİLLİ EKİP
YETENEKLİ İSİMLERİ
KADROSUNDA
BARINDIRIYOR**

Eskişehir'de faaliyet gösteren Ihlamurkent Spor Kulübü'nün en büyük yaş grubunu 2010, en küçük yaş grubunu ise 2021 doğumlu sporcular oluşturuyor. 2025-2026 sezonunda yerel futbol liglerinde U11, U12, U13, U14, U15 ve U16 liglerine katılım sağlayan Ihlamurkent Spor Kulübü, mücadele ettiği yaş kategorilerinde başarılı sonuçlara imza attı. Takımlar lig gruplarını üçüncü sırada

tamamlarken, U16 takımı ise sezonu Eskişehir altıncısı olarak bitirdi. Kulüpte antrenörlük görevlerini Volkan Çingirer, Alpaslan Kapaklıkaya, Esmanur Çelik, Tolga Yılmaz, Mustafa Ağar ve Mustafa Yıldırım yürütüyor. Teknik ekip, genç sporcuların hem futbol gelişimleri hem de sosyal ve kişisel gelişimleri için sezon boyunca yoğun bir çalışma programı uyguluyor. Başkan Mustafa Yıldırım,

kulübün kuruluşundan bu yana temel hedeflerinin çocukları spora buluşturmak ve Eskişehir futboluna yeni yetenekler kazandırmak olduğunu söyledi. Ihlamurkent Spor Kulübü'nün yaz futbol okulları da yoğun ilgi görüyor. Sezon boyunca elde edilen sportif başarıların ardından yaz dönemi kayıtlarında önemli bir artış yaşandığı belirtildi.

HABER MERKEZİ



KANBER: PÜF NOKTA TAKIM OLABİLMEK



Geçen sezon 3. Lig'de Anadolu SF'yi ligde tutmayı başaran Teknik Direktör Veyis Kanber, yeni sezonda da takımın başında olacak. Esgroup spor servisine konuşan Kanber, "Kolay lig diye bir şey yok. Evet zor bir grup ama püf nokta takım olabilmek. İddiasız bir takım olamaz. Biz de hedefsiz değiliz" dedi.

5 KONTENJAN YETER BİZE

Mavi-Beyazlı temsilcimizde Teknik Direktör Veyis Kanber, ilk olarak transfer çalışmalarına değinerek, "İç ve transferi beraber yürüterek bir takım oluşturmaya çalışıyoruz. Amacımız, karakterli ve yetenekli oyunculardan oluşan bir takım inşa etmek. Bu çalışmaları sürdürürken önceliğimiz tabii ki iç transfer. 5+3 kontenjan kuralı bulunuyor. Bu kural doğrultusunda kalemizi tecrübeli bir isme emanet etmek istiyoruz. 2-3 tane de 28 yaşında transfer yapabiliriz. Kontenjanının tamamını kullanmak gibi bir düşüncemiz yok. 5 tane kullansak bize yeter" ifadelerini kullandı

TESİS KONUSUNU NE OLACAK?

Yaş ortalamasını yükseltmek istediklerini belirten Kanber, "Zaten 6 tane 2004'lü oyuncu olması lazım öyle olduğu zamanda yaş ortalaması düşüyor zaten. Kamp konusuna gelecek olursak bu ayın 20'sinde başlamayı düşünüyoruz. Fakat önce tesis konusunu çözmemiz lazım. Bu meseleyi çözersek ilk kampımızı Eskişehir'de yapacağız. Eğer kampı burada yaparsak, oyuncu seçmesi ve Eskişehir'deki takımlarla hazırlık maçları yapabiliriz. Ama tesis konusu çözülmezse kamp için bir otel ile anlaşarak şehir dışında gideceğiz" dedi.



Anadolu SF
Teknik Direktörü
Veyis Kanber

HERKES ŞAMPİYON OLMAK İSTER

Yeni sezondaki hedef ile ilgili de konuşan 55 yaşındaki teknik adam, "Kolay lig diye bir şey yok. Evet zor bir grup ama püf nokta takım olabilmek. İddiasız bir takım olamaz. Herkes şampiyon olmak için oynar biz de hedefsiz değiliz. Herkes şampiyon olmak

ister, herkesin hayali budur. Bizim net olarak şampiyonluk diye bir parolamız yok ama gönülümüzden geçen tabii ki de lig yükselmek. Elimizden gelenin en iyisi yapacağız. Herkes ne kadar iddialı olarsa biz de o kadar iddialı olacağız. Sonuçta Eskişehir'i temsil ediyoruz" ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**

PEDALLAR ANLAMLI GÜN İÇİN ÇEVİRİLDİ



Eskişehir'de 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü kapsamında anlamlı bir bisiklet turu düzenlendi. 15 Temmuz Demokrasi Bisiklet turu geçtiğimiz cumartesi günü Valilik Meydanından başlayıp Dede Korkut Parkında sona erdi. Etkinliğin ardından Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden yapılan paylaşımda, "Birlik, beraberlik ve vatan sevgisiyle pedal çevirdiğimiz etkinlikte, 15 Temmuz'un demokrasi ve millî birlik ruhunu hep birlikte yaşadık. Aziz şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyor, kahraman gazilerimize şükranlarımızı sunuyoruz. Bu anlamlı etkinlikte bizlerle birlikte olan tüm gençlerimize teşekkür ediyoruz" ifadelerine yer verildi. **HABER MERKEZİ**



TFF Amatör
Kurulu
Başkanı
Selçuk Azeri

O İKİSİNİ KARIŞTIRIYORLAR

Yeni sezonda BAL'a katılım bedelinin 2 milyon TL olacağı iddiaları kulüplerin tepkisini çekmişti. Konu ile ilgili konuşan TFF Amatör Kurul Başkanı Selçuk Azeri, "Birileri rakamlar açıklamış. Katılım ücreti ile teminatı karıştırıyorlar. Teminatını alamayan hiçbir kulüp de yok. Boşuna algı oluşturulmasın" dedi.

RESMİ AÇIKLAMA GELECEK

Bölgesel Amatör Lig (BAL) katılım ve teminat ücretleri hakkında kamuoyunda birçok yanlış bilginin dolaştığını belirten TFF Amatör Kurulu Başkanı Selçuk Azeri, bu bilgi kirliliğine bugün ya da yarın yapılacak resmi açıklamayla son vereceğini belirtti. Başkan Azeri, özellikle katılım ücreti ile teminat ücretinin birbirine karıştırıldığını aktardı.

BOŞUNA ALGI OLUŞTURULMASIN

TFF Amatör Kurul Başkanı Selçuk Azeri "Ortada çok yanlış bilgiler dolaşıyor. Birileri rakamlar açıklamış. Katılım ücreti ile teminatı karıştırıyorlar. Kulüpler verdikleri teminatı sezon sonunda, cezaî bir durumları bulunmaması halinde geri alıyor. Teminatını alamayan hiçbir kulüp yok. Boşuna algı oluşturulmasın. Bu konuda kararı TFF Yönetim Kurulu veriyor" diye konuştu.

İLK OLARAK STATÜ AÇIKLANACAK

İlk olarak amatör futbol statüsünün açıklanacağını aktaran Selçuk Azeri, BAL statüsünün ise lige katılacak kulüplerin kesinleşmesinin ardından kamuoyuyla paylaşılacağını söyledi. Azeri, TFF Yönetim Kurulu'nun son kararlarının ardından bugün ya da yarın yapılacak resmi açıklamayla tüm soru işaretlerinin giderileceğini ifade etti. **HABER MERKEZİ**

NAZ GİRESUN'DA ALKIŞ ALDI

3-5 Temmuz tarihleri arasında Giresun ile geleceğin şampiyon yüzücülerini ağırladı. Türkiye 10-11-12 Yaş Ulusal Gelişim Ligi Bölge Yüzme Şampiyonası'nda mücadele eden TED Eskişehir Koleji öğrencisi Naz Aksoy, havuzda gösterdiği üstün performansla dikkatleri üzerine çekti. 12 yaş grubunda Eskişehir adına yarışan

başarılı yüzücü, 100 metre serbest stil yarışında bölge üçüncüsü, 50 metre serbest stil yarışında bölge üçüncüsü ve 400 metre serbest stil yarışında ise bölge dördüncüsü oldu. Hem okulunu hem de Eskişehir'i gururlandıran Naz Aksoy, öğretmenleri ve antrenörlerinin desteğiyle kürsüye çıkmayı başardı. **HABER MERKEZİ**



ESKİŞEHİRSPOR'DA İMZALAR 3'ER 3'ER

Eskişehirspor'da bir yandan iç transfer devam ederken bir diğer taraftan dış transfer mesaisi sürüyor. Kırmızı Şimşekler hafta sonu 3 isme imza attırdı. Bugün de 3 futbolcunun resmi imzayı atması bekleniyor.

TOPLAM 8 İMZA OLDU Eskişehirspor, iç transferde Ozan İsmail Koç ve Murat Şenel ile yeniden imza attı. Sezon başı transfer edilen defansif orta saha Ozan İsmail Koç 32 maçta forma giyip 1 gol atmıştı. Ozan 1+1 yıllık profesyonel sözleşme imzaladı. Devre arası kadroya dahil olan se yaşındaki sağ bek Murat Şenel ise 13 maçta

ter döktü. Eskişehirspor dış transferde ise Galatasaray altyapısından yetişen ve son olarak Arnavutköy'de forma giyen kanat oyuncusu Atalay Yıldırım (24) ile sözleşme imzaladı. Atalay, ilk kez 3. Lig'de forma giyecek. 2. Lig kariyerinde 140 maçta 23 gol kaydetti. Es Es'in bugün de anlaştığı 3 futbolcuya imza attırması bekleniyor.



ES ES, AFET KONUSUNDA ŞEHİRİ BİLİNÇLENDİRİYOR

Eskişehirspor'un sosyal sorumluluk platformu esesHUB+ ile Eskişehir Büyükşehir Belediyesi iş birliğinde hayata geçirilen Eskişehirspor Afet Gönüllüleri (ESAG) Projesi kapsamında düzenlenen Afet Farkındalık ve Tanışma Toplantısı'nın ikinci oturumu gerçekleştirildi.

AMAÇ AFETLERE KARŞI BİLİNÇ

Eskişehir Büyükşehir Belediyesi'nin "Bi'Fikirle Eskişehir – 2026 Yılı Katılımcı Bütçe Uygulaması" kapsamında desteklenen programa, Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanı Ayşe Ünlüce, Eskişehirspor Kulübü Başkanı Ulaş Entok ve yöneticiler katıldı. Toplantıda konuşan esesHUB+ Proje Temsilcisi ve afet gönüllüsü Furkan Aydoğmuş, ESAG projesiyle afet anlarında organize bir dayanışma ağı oluşturmayı hedeflediklerini belirterek, sporun birleştirici gücünü toplumsal faydaya dönüştürmek istediklerini söyledi. Aydoğmuş, amaçlarının profesyonel bir arama-kurtarma ekibi kurmak değil, afetlere karşı bilinçli, donanımlı ve destekleyici bir gönüllü topluluğu oluşturmak olduğunu ifade etti.

“ÖNEMLİ ROL ÜSTLENECEĞİZ”

Kulüp Başkanı Ulaş Entok ise Eskişehirspor'un kentin en önemli birleştirici güçlerinden biri olduğunu vurgulayarak, taraftarlarla birlikte hayata geçirilen ESAG projesinin sosyal sorumluluk bilincini güçlendirmeyi amaçladığını söyledi. Afetlerin hayatın kaçınılmaz bir gerçeği olduğuna dikkat çeken Entok, taraftar gruplarının hızlı organize olabilen yapılarıyla afet süreçlerinde önemli rol üstlenebileceğini belirtti.



“DAHA FAZLA BİLİNÇLENECEĞİZ”

Entok, “Afetler, başımıza gelmeden çok fazla farkına varamadığımız ama hayatımızın en büyük gerçekleridir. Bu konuda da futbol taraftarı en çabuk organize olan oluşumlardır. Eskişehirspor taraftarı ülkede her zaman fark yaratmış bir taraftar grubudur. Taraftarlarımızla birlikte oluşturduğumuz bu Afet Gönüllüleri Projesi'nde umarım bizler de daha fazla bilinçleneceğiz. Bu konuda bizlere her zaman destek veren Büyükşehir Belediye Başkanımız Ayşe Ünlüce başta olmak üzere Büyükşehir Belediyesi'ne ve Afet İşleri ve Risk Yönetimi Dairesi Başkanlığı'na teşekkür ediyorum” dedi.

“ESKİŞEHİRSPOR BİZİ BİRLEŞTİRİYOR”

Büyükşehir Belediye Başkanı Ayşe Ünlüce de Eskişehirspor'un yalnızca bir spor kulübü değil, aynı zamanda kentin en güçlü sivil toplum dinamiklerinden biri olduğunu belirterek, ESAG'ın afetlere dirençli bir kent oluşturma yolunda örnek bir çalışma olacağını ifade etti.



ORGANİZE BİR GÖNÜL AĞI

Eskişehirspor Afet Gönüllüleri Projesi ile kentte afet bilincinin artırılması, gönüllülük kültürünün yaygınlaştırılması ve afetlere karşı bilinçli, eğitilmiş ve organize bir gönüllü ağı oluşturulması hedefleniyor. Toplantıda gönüllü adaylarıyla bir araya gelinerek ESAG Projesi'nin amacı ve yol haritası paylaşıldı. Büyükşehir Belediyesi Afet İşleri ve Risk Yönetimi Dairesi Başkanı Oğuz Özkara'nın açılış konuşmasının ardından Sivil Savunma Uzmanı Ömer Veli Örekçi tarafından proje tanıtıldı.

EĞİTİMLER DEVAM EDECEK

Program kapsamında afet öncesi hazırlık, aile içi afet planı, acil toplanma alanları ve afet çantasının hazırlanmasına ilişkin temel bilgiler katılımcılarla paylaşıldı. Afet ve Acil Durum Teknikeri Gönül Aytekin Nayır tarafından “Afet Sahasında Psikososyal İlk Yardım” atölyesi gerçekleştirildi. İlerleyen süreçte temel afet ve acil durum eğitiminin yanı sıra ilk yardım, yangın güvenliği, telsiz haberleşmesi, psikososyal destek ve hafif arama-kurtarma konularını kapsayan modüler eğitim programları düzenlenecek. **BÜLTEN**



YENİ SEZON FORMALARI 2 BİN 600 TL

Eskişehirspor taraftarının yeni sezon öncesinde merak ettiği konuların biri de yeni sezon formaları. Siyah-Kırmızılı kulübün, formaları geçtiğimiz sezon olduğu gibi futbolcuların katılımıyla düzenlenecek bir lansmanla tanıtılacak. Takımın 20 veya 21 Temmuz'da toplanmasının ardından birkaç gün içerisinde forma lansmanının gerçekleştirilmesi bekleniyor. Yeni sezon formalarının lansmanla birlikte satışa çıkacağı öğrenilirken, forma fiyatının ise 2 bin 600 TL olacağı öğrenildi. **HABER MERKEZİ**



KÖKLÜ BİR KULÜBE GELDİM

Eskişehirspor'un kadrosuna kattığı 20 yaşındaki orta saha oyuncusu Emre Tangeldi, imza töreni sonrası yaptığı açıklamada, köklü bir kulübe geldiğini ifade etti. Genç orta saha, “Türkiye'nin en büyük ve köklü camialarından biri olan Eskişehirspor'a transfer olmaktan büyük mutluluk ve gurur duyuyorum. Başta başkanımız Ulaş Entok

olmak üzere Hakan Şapçı hocama ve yönetim kuruluna teşekkür ediyorum. Bu armanın taşıdığı ağırlığın farkındayım. Bu formayı hak etmek için elimden gelenin fazlasını yapacağım. Bu büyük taraftarla buluşmak için şimdiden heyecanlanıyorum” dedi. Genç futbolcunun ailesi imza töreninde yalnız bırakmadı. **HABER MERKEZİ**

SEFA NARİN LİSTEDE

Eskişehirspor dış transferde Bursaspor ile 2. Lig'de şampiyonluk yaşayan 32 yaşındaki orta saha Sefa Narin'i de listeye aldı. Eskişehir'e gelen oyuncu ile ilk görüşmeler yapıldı. Pazarlığın devam ettiği öğrenildi. Ön libero mevkiinde oynayan futbolcu geçtiğimiz sezon 2'si kupa olmak üzere yeşil-beyazlı forma ile 22 maçta görev aldı. Kocaeli doğumlu olan oyuncu, Kocaelispor, Serikspor, Bayburt, 24 Erzincanspor, Esenler Erok formaları giydi. **HABER MERKEZİ**

